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Priekšsēdētāja sleja

Par Ikšķiles 
novada 
neatkarību 
domājot

IndulIs TrapIņš,
IkšķIles 
novada domes 
prIekšsēdētājs

Kopš iepriekšējām pašvaldību vē-
lēšanām pagājuši četri gadi. Gan-
darījums, ka plānotie darbi, kas 
bija minēti mūsu priekšvēlēšanu 
programmā, izpildīti par 80 pro-
centiem. Protams, dzīvojot lai-
kam līdzi un novērtējot reālo si-
tuāciju novadā, dažus projektus 
nācies realizēt un virzīt citādāk.

Patlaban Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības minis-
trija (VARAM) virza projektu par 
sadarbības teritoriju izveidi, kurā 
Ikšķiles novads ielikts vienā mai-
sā ar Ogres novadu, Ķeguma no-
vadu un Lielvārdes novadu. Tas 
nozīmē, ka tiek gatavota jauna 
administratīvi teritoriālā refor-
ma, kuras rezultātā Ikšķiles no-
vads var zaudēt savu neatkarību. 

Pašreizējā pašvaldības vadī-
ba uzskata, ka Ikšķiles novads vi-
sās jomās ir pašpietiekams un 
 VARAM virzītie projekti nav at-
balstāmi, jo tie nesekmēs Ikšķiles 
novada attīstību. Ikšķiles novada 
attīstības indekss, salīdzinot ar 
Ogres, Ķeguma un Lielvārdes no-
vadu, ir daudz augstāks, līdz ar to 
izaugsmes līmenis tiks pakārtots 
visa lielā novada vajadzībām. Ie-
spējams, Ikšķile atkal tiks apda-
līta, un mūsu novada iedzīvotāju 
nodokļu maksājumi tiks novirzī-
ti uz citām Ogres novada vietām. 

Protams, pašvaldība – ceru, ka 
arī Ikšķiles novada sabiedrība – da-
rīs visu, lai šāda apvienošana neno-
tiktu. Piesaistot mūsu novada iedzī-
votājus, izteiksim arī savu viedokli. 

Jāatzīmē nozīmīgs fakts, ka Ik-
šķiles novada pašvaldība katru 
gadu finanšu izlīdzināšanas fon-
dā iemaksā turpat pusotru miljo-
nu eiro, pēc summas apmēra ie-
rindojoties astotajā vietā Latvijā. 
Veidojas paradokss: pašvaldībai 
jāņem kredīts no Valsts kases, lai 
varētu attīstīt savu novadu, sa-
kārtojot tik aktuālo izglītības ies-
tāžu kapacitātes jautājumu.

Vērtējot notiekošo valstī, pašval-
dībai ir jābūt gana erudītai, pragma-
tiskai un gudrai izmantot šo novada 
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Tīnūžu pamatskola 
akreditēta uz 
sešiem gadiem
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Deju kolektīvs 
„Upe” svin piecu 
gadu jubileju 
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Jau pavisam drīz - 
grandiozi Ikšķiles 
novada svētki! 
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Piekto reizi pasniedz 
Dzintara Soduma balvu
13. maijā jau piekto reizi Ikšķi
les novada pašvaldība pasnie
dza Dzintara Soduma balvu par 
novatorismu literatūrā.

Lai atcerētos un godinātu nu jau 
mūžībā aizgājušo rakstnieku un 
tulkotāju Dzintaru Sodumu viņa 
95. dzimšanas dienā, pirms balvas 
pasniegšanas Ikšķiles vecajos ka-
pos notika piemiņas brīdis. Klāt-
esošos uzrunāja Ikšķiles novada 
pašvaldības Kultūras pārvaldes 
vadītāja Dace Jansone un dzej-
nieks Eduards Aivars, bet Dz. So-
duma dzeju lasīja literārā redak-
tore Gundega Blumberga.

Pasākuma turpinājumā Ikšķi-
les tautas namā notika Dzintara 
Soduma balvas par novatorismu 
literatūrā pasniegšanas ceremo-
nija. Tās ieskaņā Dzintara So-
duma balvas laureāte rakstniece 
Nora Ikstena teica: „Šodien mēs 
visi esam viesi Dzintara Soduma 
95. dzimšanas dienā un piekta-
jā gadskārtā, kopš Ikšķilē mēs pa-
sniedzam Dzintara Soduma balvu 
par novatorismu literatūrā.”

Dzinatrs Sodums ir viens no 
tiem izcilajiem rakstniekiem 
un tulkotājiem, kam valodas iz-
jūta ir īpaši izkopta. Pasākumā 
demonstrētajā videofilmā par 
Dzintaru Sodumu viņš, atrodo-
ties savā latviešu valodas darbnī-
cā, saka: „Latviešu valoda, manā 
uztverē, ir strupa, skaidra, ra-
cionāla, ar lielām poētiskām ie-
spējām.” Viņš kā paraugs īstenai 
valodas mīlestībai ir daudziem 
rakstniekiem.

Uzrunājot klātesošos, bal-
vas „krusttēvs” domes priekšsē-
dētājs Indulis Trapiņš dalījās at-
miņās par to, kā 2013. gadā pēc 
izstādes Rīgā radusies doma dibi-
nāt šo balvu, kura nu jau ieguvusi 
valstiska līmeņa projekta statusu. 
Priekšsēdētājs izteica gandarīju-
mu, ka redaktori novērtē iespē-
ju un ar lielu atbildības sajūtu ie-
sniedz darbus šim konkursam. 
Savukārt Liega Piešiņa nolasīja 
vēstījumu no kultūras ministres 
Daces Melbārdes, kurā viņa aug-
stu novērtē balvas laureātu snie-
gumu literatūrā, kā arī veltījusi 
pateicības vārdus rakstniecei No-
rai Ikstenai, Ikšķiles novada paš-
valdībai, visiem balvas lolotājiem 
un radītājiem par Dzintara Sodu-
ma piemiņas iedzīvināšanu, kas 
piekto gadu sniedz novērtējumu 
un impulsu novatorismam Latvi-
jas literatūrā.

Pirms balvu pasniegšanas 
Nora Ikstena atklāja, ka šo gadu 
laikā Dzintara Soduma balva kļu-
vusi par vienu no prestižākajām 
literatūras balvām Latvijā un arī 
naudas izteiksmē vislielāko. Šajā 
gadā laureātu sarakstam pievie-
nosies vēl divi lieliski dzejnie-
ki – Jānis Tomašs un Knuts Sku-
jenieks.

Pirmais balvu par novatoris-
mu literatūrā saņēma dzejnieks 
Jānis Tomašs par debijas krāju-
mu „Melnie darba cimdi”. Žūri-
jas pamatojumā bija teikts: „Jā-

nim Tomašam izdevies ienest 
jaunu noti latviešu mūsdienu li-
teratūras bagātajā un sazarota-
jā dzejā. Tomaša novatorismam 
ir ļoti dabiska un nesamākslo-
ta tīrradņa balss. Krājuma rin-
dās kopā sader izsmalcinātais 
ar vienkāršo, veidojot svaigu un 
neparastu stilu.”

Balvu par novatorismu lite-
ratūrā pasniedza arī tulkotājam 
Knutam Skujeniekam par Ge-
nadija Aihī grāmatas „Paklanīša-
nās dziesmai” atdzejojumu.

„Par Knuta Skujenieka atdze-
joto Genadija Aihī grāmatu pre-
cīzi un skaisti teicis Uldis Bēr-
ziņš: „Tā ir īpaša dzeja. Izteiktā 
smalkums un izjustā „prastums” 
sadūrušies tādā attiecībā, kādu 
latviski prot varbūt tikai Skuje-
nieks”. Uzteicot šo izcilo atdze-
jojumu, nevar nedomāt par visu 

atzītā meistara Knuta Skujenie-
ka tulkojumu kopumu – to mir-
dzumu un dziļumu,” – tā paudu-
si žūrija. 

Pateicības vārdi tika veltīti iz-
devniecībai „Pētergailis” un tās 
vadītājai Ingūnai Cepītei, kas lai-
dusi klajā abas grāmatas.

Jau vairākus gadus Dzintara So-
duma balvai savus darbus iesniedz 
arī Ikšķiles vidusskolas skolē-
ni skolotājas Zanes Bēķes vadībā. 
Šogad žūrija vērtēja sešus skolēnu 
radošos darbus, un par labāko tika 
atzīts Jāņa Zālīša veikums.

Visus šos piecus gadus aktī-
vi strādāja profesionāla žūrija. 
Šogad darbus vērtēja redaktore 
Gundega Blumberga, rakstniece 
Nora Ikstena, Latvijas Nacionā-
lās bibliotēkas projektu vadītāja 
Liega Piešiņa, rakstnieks un tul-
kotājs Roalds Dobrovenskis, re-
daktors Arturs Hansons, Ikšķiles 
novada domes priekšsēdētājs In-
dulis Trapiņš un Ikšķiles novada 
pašvaldības Kultūras pārvaldes 
vadītāja Dace Jansone.

Pasākumā muzikālu priekšnesu-
mu sniedza Latvijas Operetes fon-
da mākslinieki – soprāns Anta Jan-
kovska, baritons Nauris Indzeris un 
pianiste Agija Ozoliņa- Kozlovska.

Dzintara Soduma balvas laureāti – Jānis Tomašs un Knuts Skujenieks (centrā) – kopā ar kolēģiem 
un pašvaldības pārstāvjiem.

Visaugstāk novērtēta Knuta Skujenieka grāmata „Paklanīšanās 
dziesmai” un Jāņa Tomaša „Melnie darba cimdi”.

„Paldies Ikšķilei, kura 
vēsturiski apsteidza 
Salaspili un ne tikai 

vēsturiski vien!”  
                    Knuts Skujenieks

„Paldies Ikšķiles novada 
pašvaldībai! Es nedaudz 

jūtos kā no orbītas izsista 
pavisam jauna planēta!”  

                             Jānis Tomašs
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neatkarības laiku, kad par sava no-
vada attīstību varam lemt paši, pēc 
iespējas vairāk realizējot nozīmīgus 
projektus. Pašlaik darbu procesā ir 
infrastruktūras sakārtošana: skolas 
un bērnudārza būvniecība, vides 
labiekārtošana, ielu apgaismojuma 
ierīkošana, asfalta seguma izvei-
de ielām, pašvaldības ceļu grants 
šķembu seguma atjaunošana. 

Saskaņā ar plānošanas doku-
mentiem un investīciju plānu nā-

kotnē Ikšķiles novadā nepiecie-
šams realizēt tādus apjomīgus 
projektus kā sporta halles celt-
niecība, kas nodrošinātu sporta 
skolas izveidi, un centra laukuma 
izbūve Ikšķilē atbilstoši jau de-
cembrī izstrādātajam tehniska-
jam projektam. Ar centra lauku-
ma projektu tiks atrisinātas divas 
problēmas – Ikšķiles vidusskolas 
skolēnu drošības un pilsētvides 
sakārtošanas jautājums. Esmu 
pārliecināts, ka centra laukuma 

izveide radīs priekšstatu par eiro-
peisku un modernu mazpilsētu. 

Lai arī pašvaldība ir sakārtojusi 
Ikšķiles tautas namu, pašvaldības 
ēkas aktu zāli un Tīnūžu tautas 
namu, dzīve pierādījusi, ka mūsu 
amatiermākslas kolektīviem ne-
pieciešamas papildu telpas. Do-
māju, ka pienācis laiks projektēt 
un izbūvēt lielu aktu zāli ar 500 
skatītāju vietām.

Vēlētos pieminēt vēl kādu pozi-
tīvu ziņu mūsu novada cilvēkiem, 

proti, nesen uzsākta autoceļa P5 
Tīnūži–Ogre rekonstrukcija, sa-
vukārt projektēšanas darbi noslē-
gušies ceļam P10 Ikšķile–Tīnūži. 
Cerams, ka AS „Latvijas Valsts ce-
ļi” nemainīs plānoto darbu secī-
bu un 2018. gadā tiks uzsākta šī 
ceļa rekonstrukcija. Ceļu kvalitāte 
ir ļoti būtiska mūsu novada attīs-
tībai. Savu iespēju robežās pašval-
dība risina jautājumus, kas saistīti 
ar sabiedriskā transporta nodroši-
nāšanu novada teritorijā. Lai gan šī 

joma ir atkarīga no tirgus un valsts 
institūcijām, iepriekšējā periodā tā 
darījusi visu, lai mūsu novadā at-
klātu noteiktus autobusa maršru-
tus. Nākotnē pašvaldībai jāpieliek 
pūles, lai pilnībā atrisinātu sabied-
riskā transporta problēmu novadā.

Tuvojas vasara. Aicinu nova-
da iedzīvotājus apmeklēt pašval-
dības organizētos, kā arī finansiā-
li atbalstītos kultūras pasākumus. 
Uz tikšanos Novada svētkos, kas 
notiks no 9. līdz 11. jūnijam!

Par Ikšķiles novada neatkarību domājot
› 1. lpp. 
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Pakalpojumi – 
iedzīvotājiem ērti pieejami
Lai nodrošinātu kvalitatīvu pa
kalpojumu pieejamību Ikšķiles 
novada iedzīvotājiem, kas šo
gad pārsniedz jau 9,8 tūkstošus, 
Ikšķiles novada pašvaldības 
dome aprīļa sēdē pieņēma lēmu
mu iegādāties ēku Skolas ielā 4. 

Ēkā paredzēts izvietot bibliotēku, 
ierīkot ģimenes ārstu prakses vie-
tas, valsts un pašvaldības vienoto 
klientu apkalpošanas centru, kas 
šobrīd atrodas Veselības un soci-
ālo lietu pārvaldē Daugavas pros-
pektā 34, Tūrisma informācijas 
centru, reģionālo pašvaldības po-
liciju un piedāvāt citus iedzīvotā-
jiem aktuālus pakalpojumus. 

Šobrīd bibliotēka un ģimenes 
ārstu prakses vietas atrodas Mū-
zikas un mākslas skolas ēkā un 
telpu trūkuma dēļ savus pakal-
pojumus var piedāvāt tikai iero-
bežotā apmērā. Kaut arī Mūzikas 
un mākslas skola tika atklāta tikai 
pirms dažiem gadiem, vēlmi tajā 
darboties izrāda aizvien vairāk 
dažādu vecumu novadnieku. Lai 
skola varētu attīstīt darbību, ir ne-

pieciešamas papildu telpas. Līdz 
ar to Mūzikas un mākslas skolas 
ēkā esošās ārstu prakses un bib-
liotēku nepieciešams pārvietot uz 
citām telpām, nododot skolas rīcī-
bā visu ēku, kas ļautu uzņemt vai-
rāk audzēkņu un piedāvāt jaunas 
izglītības programmas.

Ikšķiles novadā šobrīd nav pie-
ejamas telpas, kas būtu piemē-
rotas vairāku pašvaldības pakal-
pojumu sniegšanai vienuviet un 
vienlaikus ērti pieejamas auto-
braucējiem, kājāmgājējiem un 
novadniekiem, kuri pārvietojas 
ar sabiedrisko transportu. Līdz ar 
to, iegādājoties ēku Skolas ielā 4, 
pašvaldībai būs iespēja vienkopus 
nodrošinās ērtu dažādu pakalpo-
jumu pieejamību, vienlaikus uz-
labojot pilsētas centrālajā daļā 
esošās ēkas un līdz ar to arī pilsē-
tas vizuālo tēlu, kas līdz šim bija 
atkarīgs tikai no ēkas līdzšinējā 
īpašnieka vēlmes un iespējām. 

Lai noteiktu ēkas vērtību, ēkas 
īpašnieks SIA „Crec” un pašvaldī-
ba vienojās par sertificēta nekusta-
mā īpašuma vērtētāja piesaistīša-

nu, uzticot šo darbu veikt vienam 
no Latvijā vadošajiem nekustamo 
īpašumu vērtēšanas uzņēmumiem 
SIA „INTERBALTIJA”. Papildus šim 
vērtējumam arī pašvaldības spe-
ciālisti novērtēja ēkas tehnisko stā-
vokli. Tā kā ēkā jau vairākus gadus 
nav veikti remontdarbi, tajā būs 
nepieciešami uzlabojumi, veido-
jot dažādu pakalpojumu sniegša-
nai piemērotu vidi. Ēkas remont-
darbus plānots veikt pakāpeniski, 
nodrošinot visu telpu izmantoša-
nu atbilstoši to funkcionalitātei.

Ēkas kopējā platība ir maz-
liet vairāk nekā 2300 kvadrāt-
metru, un pašvaldība to kopā ar 
ēkai piesaistīto zemes gabalu 
3764  kvadrātmetru platībā plā-
no iegādāties par tirgus vērtī-
bas aprēķinā noteikto summu 
325 100 eiro. Saskaņā ar Nekus-
tamā īpašuma valsts kadastra in-
formācijas sistēmas datiem, šā 
nekustamā īpašuma kadastrā-
lā vērtība ir 422 145 eiro, līdz ar 
to pašvaldība to varēs iegādāties 
par 97 045 eiro lētāk nekā noteik-
tā kadastrālā vērtība.

Paziņojums pašvaldības 
PII „Urdaviņa” rindā 
reģistrēto bērnu vecākiem
Sastādīts pirmsskolas izglītī
bas ie stādē „Urdaviņa” uzņema
mo bērnu saraksts. 

Vecākiem, kuru bērni (adoptētie, 
aizbilstamie) iekļauti šajā saraks-
tā, ir pienākums:

1) līdz šā gada 15. jūnijam ie-
sniegt PII šādus dokumentus:  

• iesniegumu par bērna (adop-
tētā, aizbilstamā) uzņemšanu 
(veidlapas pieejamas pirmsskolas 
kancelejā), uzrādot personu ap-
liecinošu dokumentu;

• bērna (adoptētā, aizbilsta-
mā) dzimšanas apliecības kopiju, 
uzrādot oriģinālu;

2) līdz šā gada 31. augustam 
iesniegt PII šādus dokumentus:

• bērna (adoptētā, aizbilsta-
mā) medicīnisko karti 026/u;

• ģimenes ārsta izziņu par 
bērna (adoptētā, aizbilstamā) ve-
selības stāvokli.

Dokumenti iesniedzami no 
šā gada 29. maija pirmssko-

las kancelejā: Ikšķilē – pirmdie-
nās no plkst. 8.00 līdz 18.00, ce-
turtdienās no plkst. 14.00 līdz 
18.00; Tīnūžos, „Muižiņā” – otr-
dienās no plkst. 15.00 līdz 18.00 
(tālrunis informācijai 65030622, 
e-pasts urdaviņa@ikskile.lv);

3)  līdz šā gada 15. jūni-
jam rakstiski informēt pašval-
dības izglītības speciālisti, ja 
bērns (adoptētais, aizbilsta-
mais) neuzsāks pirmsskolas iz-
glītības programmas apguvi ar 
2017. gada 1.  septembri pašval-
dības PII „Urdaviņā” vai tās filiā-
lē Tīnūžos.

Ar 2017. gada 1. septembri 
pirmskolas izglītības iestādē „Ur-
daviņa” Ikšķilē un tās filiālē Tīnū-
žos tiek uzņemti bērni, kuru ve-
cāki jau ir iesnieguši pieteikumu 
pirmsskolas izglītības iestādes 
„Urdaviņa” vadītājai par obligā-
to piecgadīgo/sešgadīgo bērnu 
apmācību, kā arī bērni ar šādiem 
identifikācijas kodiem:

Aicinām pieteikties tirdzniecībai gadatirgū 
Ikšķiles novada svētkos!

Aicinām amatniekus, mājražotājus, stādu audzētājus un citus 
tirgoties gribētājus piedalīties svētku gadatirgū, kas Ikšķiles 
novada svētku ietvaros norisināsies 10. jūnijā no plkst. 9.00 

līdz 16.00 Astoņsimtgades parkā.
Pieteikuma anketas līdz 5. jūnijam sūtīt uz e-pasta adresi 

kultura@ikskile.lv!

Par humānās palīdzības izdali
Biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Ikšķiles nodaļa informē, ka humānās palīdzības 

izdale turpmāk tiks organizēta otrdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00.
Ikšķiles nodaļā var saņemt gan ziedojumus, gan arī ziedot pieaugušo un bērnu 

apģērbus un apavus, sadzīves priekšmetus un mēbeles.
LSK Ikšķiles nodaļa atrodas Melioratoru ielā 8. 

Vairāk informācijas, zvanot uz tālruni 26048701 (Gunta).

Dzīvojamo namu 
siltināšanas projekti Ikšķilē
Līdzīgi kā visā valstī, daudzdzī-
vokļu dzīvojamo namu siltināša-
na uz laiku bija apsīkusi arī Ikšķi-
les novadā. Pārtraukums nebija 
saistīts nedz ar iedzīvotāju inte-
reses kritumu, nedz INP SIA „Ik-
šķiles māja” apsaimniekošanas 
dienesta prioritāšu maiņu vai ka-
pacitātes trūkumu. Iemesls bija 
pārejas periods no iepriekšējā re-
gulējuma uz jauno finansējuma 
piesaistes kārtību. 

LR Ministru kabinets 2016. 
gada 15. martā apstiprināja notei-
kumus par atbalsta programmu 
energoefektivitātes paaugstinā-
šanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās, taču atlases kritēriji līdz-
finansējuma piesaistei tapa pa-
ralēli ēku siltināšanas projek-
ta sagatavošanai un iesniegšanai 
AS „Attīstības finanšu institūci-
ja „ALTUM””. Projektu apstipri-

nāšanas procesā mācījās gan pro-
jekta virzītājs (apsaimniekotājs), 
gan projekta autori (projektētā-
ji), gan vērtētāji („ALTUM” ek-
sperti). Pašlaik INP SIA „Ikšķiles 
māja” ir pabeigts apjomīgs darbs 
pie tehniskās dokumentācijas sa-
gatavošanas, un „ ALTUM” snie-
gusi pozitīvu atzinumu par divu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
Ikšķilē – Skolas ielā 7 un Skolas 
ielā 13 – energoefektivitātes pro-
jektu atbilstību būvdarbu uzsāk-
šanai. 

INP SIA „Ikšķiles māja” ir vie-
na no pirmajiem īpašuma pār-
valdniekiem Latvijā, kas gatavi 
uzsākt siltināšanas projektu rea-
lizāciju saskaņā ar jauno kārtību. 
Šobrīd notiek piegādātāju atlase, 
ir veikta tirgus izpēte un izslu-
dināts iepirkums atbilstoši Pub-
lisko iepirkumu likumam. Būv-

darbus atkarībā no iepirkuma 
procesa virzības plānots uzsākt 
laikposmā no 1. līdz 15. jūnijam. 
Energoefektivitātes pasākumu 
ietvaros tiks veikta ēkas fasādes 
siltināšana, jumta seguma mai-
ņa, bēniņu siltināšana ar beramo 
vati, apkures sistēmas rekons-
trukcija, karstā ūdens un apkures 
cauruļu siltināšana, individuālo 
siltumenerģijas uzskaites mēra-
parātu „alokatoru” uzstādīšana, 
rekuperācijas gaisa pievadīšanas 
sistēmas uzstādīšana dzīvokļos. 
INP SIA „Ikšķiles māja” uzstādī-
jums ir nosiltināt visas tās daudz-
dzīvokļu dzīvojamās mājas, no 
kurām ir saņemts dzīvokļu īpaš-
nieku lēmums par šīs procedūras 
uzsākšanu. Jo vairāk energoefek-
tīvu ēku būs, jo tīrākā un skaistā-
kā vidē mēs dzīvosim.

Inp sIa „IkšķIles māja” 

2013. dzimšanas gads,
PII „Urdaviņa” Ikšķilē

2014. dzimšanas gads,
PII „Urdaviņa” Tīnūžos

2015. dzimšanas gads,
PII „Urdaviņa” Ikšķilē

QC1436 OX0521 NI6316 RU3873
GZ0130 IV0153 KQ1913 LU9152
YH9796 JZ7522 KL9846 ZB8435
HF5667 RT9315 KU9501 YB6135
XQ2211 DZ8911 ZE2925 EX1117
MW5857 NR4050 IJ2856 HN2444
BI4881 IJ4938 VB9883 VV8109
UX7574 YB9140 WL0018 AU5891
YQ8840 QO0427 XQ5033 GP0351
AQ3534 PP4933 UG3894 VM2436
HN7283 NX7203 XT1359 TG7271
SK7087 ME8811 QD4929 NY9376
CS1424 WS6027 AN0488 KF0809
UX3643 LD5058 HB5006 CT8053
ZL5533 SD0483 SP8545 GP5346
LH7822 QM6162 OO5826 UK5088
VV9378 PD8735 BH7559
VE2262 HQ5015 EF7023
LQ0591 LE2832 GE1083
QR9379 ZV9739 SE4259
IQ5832 RM1304 NQ3851
CC6945 TE6935 UO7233
TQ9202 UD0063 TY3072
LC5994 MY8772 OT7341
EF7392 HO5410 UF1073
IL7967
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Ikšķiles novada pašvaldība aicina pieteikties kandidātus 
Ikšķiles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Čiekuriņš”

vadītāja amata vakaNceI

Meklējam aktīvu, pozitīvi domājošu un iniciatīvas bagātu vadītāju jaunajai Ikšķiles novada pašvaldības PII 
„Čiekuriņš” (paredzēta 162 audzēkņiem). Šobrīd PII „Čiekuriņš” vēl ir būvniecības stadijā, tādēļ vadītājam 
sākotnēji būs jāveic organizatoriskie darbi, lai nodrošinātu veiksmīgu PII „Čiekuriņš” darbības uzsākšanu.
PII „Čiekuriņš” atrašanās vieta ir Ikšķile, Irbenāju iela 2; atvēršana plānota 2018. gada jūlijā.
Informācija par vakanci:
Viena amata vieta, 40 stundas nedēļā, darba līgums tiks noslēgts uz nenoteiktu laiku.
Paredzamais darba tiesisko attiecību uzsākšanas datums – 01.08.2017.
Bruto darba samaksa pārbaudes laikā – 1288 EUR.
Pretendentus aicinām pieteikties, iesniedzot šādus dokumentus:
•	 profesionālās	darbības	apraksts	(CV),	norādot	būtiskākos	pienākumus	katrā	amatā;
•	 pieteikuma	vēstule,	kurā	pretendents	pamato	savu	atbilstību	izvirzītajām	prasībām.	Pieteikuma	vēstulē	
jānorāda pretendenta tālruņa numurs;
•	 izglītības	dokumentu	kopijas,	kas	apliecina	atbilstību	Ministru	kabineta		28.10.2014.	noteikumu	Nr.	662	
prasībām;
•	 pretendenta	redzējums	par	iestādes	darbības	uzsākšanu	un	attīstību	(ne	vairāk	kā	3	lappuses	datorrakstā);
•	 pretendenta	parakstīts	apliecinājums	par	to,	ka	uz	pretendentu	neattiecas	Izglītības	likumā	un	Bērnu	
tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par pedagogu un izglītības iestādes vadītāju. 
Ar pretendentiem izvirzītajām prasībām un konkursa nolikumu var iepazīties pašvaldības interneta vietnē 
www.ikskile.lv, sadaļā „Vakances”.
Pieteikumus ar norādi „PII „Čiekuriņš” vadītāja amata konkursam” var iesniegt  personīgi Ikšķiles novada 
pašvaldībā (107. kab.) vai pie klientu apkalpošanas speciālistes, vai sūtīt pa pastu Ikšķiles novada pašvaldībai 
Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, LV-5052. 
Izskatīsim pieteikumus, kas tiks saņemti līdz 2017. gada 6. jūnija plkst. 17.00.
Pretendentus, kuri būs iekļuvuši konkursa trešajā kārtā, uz interviju plānots aicināt 2017. gada jūlija otrajā 
nedēļā	(uz	intervijām	aicinātie	pretendenti	tiks	informēti	pa	tālruni	ne	vēlāk	par	2017.	gada	6.	jūliju).
Tālrunis	informācijai	–	65020897;		kontaktpersona	–	personāla	vadītāja	Gija	Saviča.	

VSAA un VID pakalpojumi tagad arī 
Ikšķiles novada valsts un pašvaldības 
vienotajā klientu apkalpošanas centrā
Ikšķiles novada valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centra sniegto pakalpoju
mu klāsts papildināts ar iespēju klātienē saņemt 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) 
un Valsts ieņēmumu dienesta (VID) pakalpojumus.

Klientu apkalpošanas centrā ir iespējams:
• iesniegt iesniegumu VSAA pakalpojumu sa-

ņemšanai (slimības pabalsts, bērna piedzimšanas 
pabalsts, apbedīšanas pabalsts u.c.);

• iesniegt gada ienākumu deklarāciju VID;
• pieteikties algas nodokļu grāmatiņas izsnieg-

šanai;
• iesniegt iesniegumu nodokļu atvieglojumu sa-

ņemšanai;
• iesniegt iesniegumu EDS līguma noslēgšanai.
Klientu apkalpošanas centrā var iesniegt Ikšķi-

les novada pašvaldībai adresētus iesniegumus, ie-
sniegt dokumentus dažādu atļauju saņemšanai 
(tirdzniecības atļauja, koku ciršanas atļauja), dekla-
rēt dzīvesvietu, veikt maksājumus par pašvaldības 
sniegtajiem maksas pakalpojumiem, nodokļiem un 
nodevām, kā arī saņemt konsultācijas par valsts ies-
tāžu e-pakalpojumiem un praktisku palīdzību darbā 
ar datoru un internetu.

Svarīgi atcerēties: lai saņemtu pakalpojumu, jā-
uzrāda personu apliecinošs dokuments – pase vai 
personas apliecība.

E-pakalpojuma saņemšana notiek autentificē-
joties ar vienu no elektroniskajiem autentifikāci-
jas līdzekļiem: elektronisko parakstu, eID karti vai 
internetbankas autentifikāciju (līdzi jāņem inter-
netbankas lietošanas rīki – kodu karte, kodu kalku-
lators).

Klientu apkalpošanas centra kontaktinformācija:
Adrese: Daugavas prospekts 34, Ikšķile.
Tālrunis: 65068932.
E-pasta adrese: ikskile@pakalpojumucentri.lv.
Klientu apkalpošanas centra darba laiks:
pirmdienās: plkst. 8.30–13.00 un 14.00–19.00;
otrdienās: plkst. 8.30–12.00 12.30–17.00;
trešdienās: plkst. 8.30–12.00 12.30–17.00;
ceturtdienās: plkst. 8.30–12.00 12.30–17.00;
piektdienās: plkst. 8.30–15.00.

Domes sēžu 
apmeklējums un 
balsu sadalījums
Noslēgumam tuvojas četru gadu 
periods kopš 2013. gada pašval
dību vēlēšanām. 

2013. gada 1. jūnija pašvaldību 
vēlēšanās Ikšķiles novada pašval-
dības domē tika ievēlēti  15 depu-
tāti: Indulis Trapiņš, Dace Kļavi-
ņa, Valentīns Špēlis, Ivars Viļums, 
Arvīds Akmanis, Igors Miglinieks 
(līdz 2016. gada 30. novembrim), 

Linards Liberts, Jānis Lazdāns, 
Jānis Rudzītis, Inguna Bērziņa, 
Zane Bēķe, Ainārs Stiliņš, Valda 
Krinkele, Kaspars Upaciers, Ed-
gars Logins, Jānis Gunārs Rube-
nis (no 2016. gada 30. novembra). 

Šajā laika posmā notikušas 52 
domes sēdes. Apkopotie dati par 
šo domes sasaukumu liecina, ka 
kopumā deputāti domes sēdes 
apmeklējuši aktīvi. 

Paziņojums par detālplānojuma 
„Drēbkalni” apstiprināšanu
Ikšķiles novada pašvaldības do-
mes 2017. gada 26. aprīļa sēdē 
tika pieņemts lēmums Nr. 28 
(prot. Nr.  5) „Par detālplānoju-
ma „Drēbkalni” apstiprināša-
nu”.

Detālplānojuma teritorijā – 
nekustamā īpašuma „Drēbkal-
ni”, kadastra Nr. 74940100015, 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 74940100015 teritorijas 

daļā, tiek plānota ražošanas ob-
jektu (metālapstrādei un metāla 
konstrukciju ražošanai), izejma-
teriālu un gatavās produkcijas 
noliktavas apbūve, nojumes, 
kā arī palīgizmantošana (biro-
ji, vairumtirdzniecības nolikta-
vas, palīgēkas, transporta būves 
(piebraucamie ceļi, autostāvvie-
tas un laukumi), inženierapgā-
des objekti un tīkli).

Detālplānojums stājas spēkā 
nākamajā dienā pēc paziņojuma 
publicēšanas oficiālajā izdevumā 
„Latvijas Vēstnesis”.

Ar apstiprināto detālplānoju-
mu var iepazīties Ikšķiles nova-
da pašvaldības būvvaldē Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles nov., paš-
valdības darba laikā, kā arī Ikšķi-
les novada pašvaldības interneta 
vietnē www.ikskile.lv.

Paziņojums par detālplānojuma 
„Līvciema iela 52” 
izstrādes uzsākšanu 
Ikšķiles novada pašvaldības domes 
2017. gada 26. aprīļa sēdē tika pie-
ņemts lēmums Nr. 27 (prot. Nr. 5) 
„Par detālplānojuma „Līvciema 
iela 52” izstrādes uzsākšanu”.

Detālplānojuma izstrādes te-
ritorijā ir iekļauta nekustamā 
īpašuma „Spriči”, kadastra Nr. 
74940110007, zemes vienības ar ka-
dastra apzīmējumu 74940110007 
teritorija 3,73 ha platībā.

Detālplānojuma izstrādes 
mērķis ir veikt savrupmāju ap-
būves plānošanu jaunveidojamās 
zemes vienībās, detalizējot prasī-
bas apbūvei mazstāvu dzīvojamās 
apbūves (DzM-2 un DzM-4), citas 
koptās zaļumvietas (CZ) un teh-
niskās apbūves (T) teritorijās.

Detālplānojuma izstrādes ie-
rosinātājas – Albīne Riņķe un 
Līga Grīnberga.

Paziņojums par detālplānojuma 
„Mežaraupi” izmaiņu izstrādes uzsākšanu 
Ikšķiles novada pašvaldības domes 
2017. gada 26. aprīļa sēdē tika pie-
ņemts lēmums Nr. 26 (prot. Nr. 5) 
„Par detālplānojuma „Mežaraupi” 
izmaiņu izstrādes uzsākšanu”.

Detālplānojuma izmaiņu iz-
strādes teritorijā ir iekļauta ne-
kustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

74940121292, atrašanās vieta – Ik-
šķile, Ikšķiles nov., zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 74940121292 
teritorija 0,3020 ha platībā.

Detālplānojuma izmaiņu iz-
strādes mērķis ir veikt izmaiņas 
spēkā esošajā detālplānojumā 
„Mežaraupi”, nosakot labiekār-

totu apstādījumu teritorijā (LA) 
mazstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorijas apakšzonu, kurā nav 
atļauta dzīvojamās ēkas būvnie-
cība.

Detālplānojuma izmaiņu iz-
strādes ierosinātāja – Karīna Fe-
dotova.

Informācija par domes sēžu apmeklējumu
52 domes sēdes laika posmā no 19.06.2013. līdz 26.04.2017.

* I. Trapiņš atvaļinājumā trīs domes sēdēs, darbnespēja – vienā sēdē
* D. Kļaviņa atvaļinājumā divās domes sēdēs
* J. G. Rubenis – deputāta statuss no 30.11.2016.
* I. Miglinieks – deputāta statuss līdz 30.11.2016.

Deputāts nepiedalās balsojumā (nebalso), ievērojot likuma „Par inte-
rešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” prasības.
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Rosīgais mācību gads angļu 
valodas jomā Ikšķiles vidusskolā
Straujiem soļiem tuvojas mā
cību gada noslēgums. Angļu 
valodas jomā tas noritējis ar 
vairākiem veiksmīgiem pasā
kumiem. 

Pirmajā pusgadā pamatskolas 8. 
un 9. klašu skolēni piedalījās pro-
jektā angļu valodā ar mūsu ie-
priekšējā „Comenius” projekta 
partneriem Varšavā. Skolēni pie-
dalījās aizraujošās videokonfe-
rencēs, veidoja prezentācijas par 
Latvijas Neatkarības dienas svinī-
bām, fotografēja Latvijas skaisto 
un krāsām bagāto  rudeni, kā arī 
izveidoja filmiņu par to, ko mūsu 
skolēni domā par Poliju un tās ie-
dzīvotājiem. 

Novembrī 9.–11. klašu skolēni 
izmēģināja savas angļu valodas 
prasmes tiešsaistes starptautis-
kajā olimpiādē „Best in English”.

Janvārī trīs 8. klašu skolēni de-
vās uz starpnovadu 8. klašu olim-
piādi Siguldā, kur sīvā konkuren-
cē Kerija Krūmiņa ieguva trešo 
vietu, bet Toms Artūrs Teteris un 
Gustavs Pozņaks ieguva atzinību.

Paralēli visiem pasākumiem 
jau oktobrī, pateicoties Skolas 
padomes priekšsēdētājas Sinti-
jas Vanagas idejai, uzņēmībai un 
sirsnīgajam atbalstam, sāku pie-
teikties starptautiskam konkur-
sam angļu valodā „HIPPO”, kurā 
Latvijas skolas vēl nebija piedalī-
jušās. Par interesanto iespēju in-
formējām arī mūsu Pierīgas sko-
lu angļu valodas kolēģus, kā arī 

kolēģus no Ķeguma un Lielvār-
des skolām. 

4. martā mūsu skolā norisinājās 
konkursa pirmā kārta. No Ikšķiles 
vidusskolas 3.–9. klasēm piedalī-
jās 55 skolēni, no Tīnūžu pamat-
skolas – septiņi. Mūsu prieks bija 
milzīgs, kad pēc pāris nedēļām 
uzzinājām, ka pusfinālā no mūsu 
skolas tikuši 13 skolēni, no Latvi-
jas kopā – 25 skolēni. Tā kā mūsu 
skolas skolēnu skaits otrajā kārtā 
bija vislielākais, konkursa pusfi-
nālu tiešsaistē 1. aprīlī tika uzti-
cēts rīkot Ikšķiles vidusskolā. Liels 
paldies skolas direktoram Česla-
vam Batņam un Skolas padomes 
priekšsēdētājai Sintijai Vanagai 
par tehnisko palīdzību un milzīgo 
atbalstu, kā arī manai ģimenei par 
nesavtīgo tehnisko atbalstu!

No Ikšķiles vidusskolas uz starp-
tautiskā „HIPPO” konkursa finā-

lu, kas no 13. līdz 15. maijam noti-
ka Itālijā, devās talantīgais 9. klases 
skolēns Herberts Kašs kopā ar savu 
angļu valodas skolotāju Ilzi Ļeo-
novu. No Latvijas konkursa finālā 
piedalījās divi skolēni. Milzīgs pal-
dies Ikšķiles pašvaldībai, kas finan-
siāli nodrošināja ar 5 eiro konkursa 
dalības maksu visus skolēnus, kam 
angļu valodā atzīme bija 10 balles! 
Paldies pašvaldībai par piešķirto fi-
nansējumu transporta izmaksām 
uz fināla sacensībām! Mūsu izcilais 
skolēns Herberts Kašs 14.maijā sa-
centās ar 60 dažādu tautību skolē-
niem – ekspertiem angļu valodā! 
Šādi konkursi un iespējas veicina 
skolēnu motivāciju apgūt angļu va-
lodu vēl labāk, lai nākotnē ar laba-
jām angļu valodas zināšanām varē-
tu veiksmīgi konkurēt darba turgū. 

anITa brūmele,
angļu valodas skolotāja

audzēkņu uzņemšana jaunajam mācību gadam 
Ikšķiles mūzikas un mākslas skolā 

Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolā norit jaunu audzēkņu pieteikšanās 
uz	profesionālās	ievirzes	un	interešu	izglītības	programmām	
2017./2018. mācību gadam.
•	Skolā	turpinās	realizēt	profesionālās	ievirzes	programmas:	Vizuāli	
plastiskā māksla (divas programmas), Klavierspēle, Akordeona spēle, 
Vijoles	spēle,	Čella	spēle,	Vokālā	mūzika,	Flautas	spēle,	Saksofona	
spēle, Klarnetes spēle, Trompetes spēle.
Pieteikšanās	uz	profesionālās	ievirzes	programmām	–	līdz	31.	maijam.	
Konsultācijas – 2. un 5. jūnijā, uzņemšanas eksāmens – 7. jūnijā.
•	Pieteikšanās	uz	interešu	izglītības	programmām:	Mūzikas	
sagatavošana, Mākslas sagatavošana – no 1. līdz 20. jūnijam.
Iesnieguma veidlapas pieejamas Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas 
administrācijā un pašvaldības interneta vietnē www.ikskile.lv, sadaļā 
„Izglītība” – „Izglītības iestādes” – „Mūzikas un mākslas skola” – 
„Normatīvie akti”.
Iesnieguma veidlapu var iesniegt klātienē skolā vai elektroniski 
ikskilesmms@ikskile.lv.
Informācija:	
•	Ikšķiles	Mūzikas	un	mākslas	skolā	Strēlnieku	ielā	10,	Ikšķilē	(skolas	
administrācijā);
•	www.ikskile.lv;
•	e-pasta	adrese	ikskilesmms@ikskile.lv;
•	tālrunis	65030336	vai	20248195.

19. maijā izlaidums Ikšķiles 
Mūzikas un mākslas skolā
Jau trešo pavasari Ikšķiles Mū
zikas un mākslas skolas vēs
turē mēs esam visskaistākā 
mirkļa skolas gaitu laikā – izlai
duma – gaidās.

Ar mazliet aizkavējušos ziedošo 
ceriņu smaržu, ar gaidām pēc sil-
tās saulītes, ar labām domām par 
veiksmi un izdošanos eksāmenos 
emocionāli gatavojamies vienam 
no skaistākajiem dzīves mirkļiem, 
ko lemts piedzīvot ne katram, – 
absolvēt skolu.

2016. gada pirmo septembri Ik-
šķiles Mūzikas un mākslas sko-
lā iezvanīja Klavierspēles klases 
audzēkne Alise Bogdanova, kurai 

19. maijā tiks īpašs gods, jo šopa-
vasar mūsu skolas izlaiduma svinī-
gais pasākums ir tikai viņai vienai, 
meitenei Alisei – maigai, trauslai, 
gudrai, uzcītīgai, atbildīgai, atbal-
stošai, centīgai, romantiskai, emo-
cionālai, sirsnīgai, vienkāršai, ar 
izsmalcinātu muzikālo dvēseli. 

Izlaidumā dzirdēsim Alises 
klavierspēli, viņas kompozīciju 
čellam un klavierēm, veltīsim pa-
teicības vārdus Alises vecākiem, 
skolotājām Rimmai Pudānei un 
Ivetai Sproģei.

Uz tikšanos Ikšķiles Mūzikas 
un mākslas skolas zālē 19. maijā 
plkst. 18.00!

valda Jermanova, skolas dIrektore

Ikšķiles pianistu panākumi 
J. Graubiņa konkursā Līvānos
Aprīļa beigās, kamēr laikap
stākļi izrādīja savas prasmes 
visdažādāko dabas parādību 
demonstrēšanā, Ikšķiles jaunie 
pianisti rādīja savu varēšanu 
Līvānos – XI Jēkaba Graubiņa 
jauno pianistu konkursā. 

Ikšķiles Mūzikas un mākslas sko-
la šajā jaukajā pasākumā piedalās 
jau otro reizi. Šoreiz savus spēkus 
pianistu sacensībā devās mērot 
2. klavieru klases audzēkņi Roberts 
Festers (pedagoģe Rimma Pudā-
ne) un Malvīne Milliņa (pedagoģe 
Maira Līduma), kā arī 4. klases pia-
nisti Dāvis Ērglis un Una Grāvele 
(pedagoģe Maira Līduma). 

Konkursā piedalījās jaunie pia-
nisti no dažādām Latvijas malām: 
Gulbenes, Valmieras, Preiļiem, Si-
guldas, Jēkabpils, Kandavas, Dau-
gavpils, Amatas, Balviem, Birzga-
les, Lielvārdes, Ādažiem, Špoģiem, 
Jūrmalas, Tukuma, Madonas un 
Rīgas. Visi dalībnieki bija sada-
līti četrās vecuma grupās un at-
skaņoja vienu obligāto J. Graubi-
ņa skaņdarbu un otro skaņdarbu 
pēc brīvas izvēles. Konkursu vēr-
tēja nopietna žūrija: Anita Pāže, 
Sandra Jalaņecka, Aivars Broks un 
Ieva Graubiņa de Bravo.

Vislielākā konkurence veidojās 
A grupā – 27 konkursanti, starp 
tiem arī abi mūsu skolas 2. kla-
ses pārstāvji Roberts un Malvīne. 
Mūsu „lielie” bērni Una un Dāvis 

vēroja visu šo konkursa daļu un 
pēc tam izteica savus vērtējumus 
un novērojumus. Abi atzina, ka 
izpildāmie skaņdarbi bijuši diez-
gan grūti un daudzi konkursan-
ti ļoti spēcīgi. Tāpēc jo īpaši liels 
prieks, ka mūsu skolas pianiste 
Malvīne Milliņa spēja iegūt šajā 
grupā augsto 2. vietu un pārveda 
mājās arī skaistu laureāta statueti 
no Līvānu stikla.

Arī C grupā, kurā startēja mūsu 
4. klases audzēkņi Una un Dāvis, 
konkurence bija gana sīva. Grupā 
startēja 14 konkursanti, un gan-
drīz visi spēlēja augstas sarežģītī-
bas pakāpes skaņdarbus ļoti labā 
mākslinieciskā un tehniskā līme-
nī. Mūsu audzēknim Dāvim Ēr-
glim izdevās sasniegt diploman-
da statusu, saņemot Atzinības 

rakstu, ko piešķir tūlīt pēc godal-
gotajām vietām.

Atgriežoties mājās caur snie-
giem un puteņiem, visu ceļu ru-
nājāmies un nonācām pie vienota 
secinājuma: jātrenējas daudz, jā-
apgūst grūti skaņdarbi un jādodas 
atkal uz jauniem konkursiem. To-
mēr galvenais, kāpēc to visu darīt, ir 
ne tikai punkti un rezultāti, bet gal-
venokārt pieredze, ko var gūt tikai 
uz skatuves un uzstājoties. Un uz-
varētāji ir visi, kas šo grūto proce-
su ir veikuši un konkursa svinīgajā 
dienā uzsmaida mums no skatuves. 
Šādus vārdus konkursa noslēgumā 
teica arī žūrijas pārstāvis S. Broks, 
vēlot atkal tikties nākamajā kon-
kursā 2018. gada 14. aprīlī.

maIra līduma, Imms programmas 
„klavIerspēle” vadītāja

Ikšķiles jauno pūtēju 
panākumi III Ziemeļvidzemes 
pūšaminstrumentu konkursā
Aprīļa nogalē Ikšķiles Mūzikas 
un mākslas skolas saksofona 
spēles klases audzēkne Keita 
Elīza Paukšēna (pedagogs Emīls 
Avotiņš, koncertmeistare Kse
nija Pospelova) pārstāvēja Ik
šķiles novadu III Ziemeļvidze
mes pūšaminstrumentu spēles 
audzēkņu konkursā Salacgrīvā.

Konkursā četrās vecuma gru-
pās piedalījās 42 Latvijas mūzi-
kas skolu audzēkņi no Garkalnes, 
Cēsīm, Madonas, Janpiebalgas, 
Madlienas, Jaunannas, Smilte-
nes, Ogres, Limbažiem, Rīgas, 
Salacgrīvas, Alūksnes, Juglas, 
Strenčiem, Kalētiem, Birzgales, 
Ikšķiles un Kandavas. Konkursā 
skanēja flautas, eifonija, trompe-
tes, saksofona, klarnetes, obojas 
un tubas mūzika jauno izpildī-
tāju sniegumā, kuru vērtēja pro-
fesionāla un stingra žūrija: jau-
nā flautiste Egija Veldre, J. Vītola 
Latvijas Mūzikas akadēmijas pa-
sniedzēja Ieva Sloka un trompe-
tists Kārlis Jēkabsons.

Jaunās saksofonistes Keitas 
Elīzas Paukšēnas sniegums kon-
kursā tika novērtēts ar Atzinības 
rakstu, par ko pati Keita saka: „Lai 
gan nenospēlēju izcili – jutos gan-
darīta. Arī no šādiem veikumiem 
es gūstu pieredzi. Piemēram, šo-
reiz – nekad nebiju spēlējusi žūri-
jai savus skaņdarbus tik mazā tel-

pā. Jutos diezgan neērti, jo sajutu 
ikvienu uz sevi vērsto skatienu.” 

Konkursā līdzi Keitai kā atbals-
tītājs un vērtētājs piedalījās viņas 
mamma, kura ļoti atzinīgi novēr-
tē Keitas gūto pieredzi, piedaloties 
konkursos jau vairāku gadu garu-
mā. Jāatzīmē, ka šajā mācību gadā 
vien Keita ir plānojusi piedalīties 
četros konkursos, un jau divos kon-
kursos ir gūtas godalgas: 2. vieta 
starptautiskajā pūšaminstrumen-
tu spēles konkursā „Naujene Wind 
2017” un atzinība šajā konkursā. 

Vēlam panākumus Keitai kon-
kursos Ozolniekos un Siguldā! 
Pateicība Keitas vecākiem par at-
balstu un sadarbību! Atzinība pe-
dagogiem par ieguldīto darbu!

valda Jermanova, 
skolas dIrektore

Pedagogs Emīls Avotiņš ar 
audzēkni Keitu Elīzu Paukšēnu.Skolēni izmēģina savas angļu valodas prasmes tiešsaistes 

starptautiskajā olimpiādē „Best in English”.

Malvīne Milliņa ar skolotāju Mairu Līdumu.
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Tīnūžu pamatskola akreditēta uz sešiem gadiem
2016./2017. mācību gada sāku
mā Tīnūžu pamatskola uzsā
ka gatavošanos kārtējai skolas 
akreditācijai. Izglītības iestā
des akreditācija ir process, kura 
gaitā valsts institūcija – Izglītī
bas kvalitātes valsts dienests 
(IKVD) – vērtē skolas darbību 
saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumos paredzētiem kri
tērijiem. Lēmums par izglītības 
iestādes akreditāciju apliecina, 
ka minētā skola īsteno akredi
tētai izglītības programmai at
bilstošu izglītību un ir tiesīga 
izsniegt izglītojamajam valsts 
atzītu izglītības dokumentu.

2017. gada 3.–7. aprīlī IKVD akre-
ditācijas ekspertu komisija vērtēja 
skolas darbību: izskatīja skolas do-
kumentus, vēroja mācību stundas 
un pasākumus, tikās ar skolas dibi-
nātāju – pašvaldību, aptaujāja sko-
las personālu, izglītojamos, paš-
pārvaldes pārstāvjus, izglītojamo 
vecākus un citas izglītības procesā 
iesaistītas personas. Ekspertu ko-
misijas 21. aprīļa ziņojumā sniegts 
priekšlikums akreditēt Tīnūžu pa-
matskolu uz sešiem gadiem, vien-
laikus akreditējot abas Tīnūžu pa-
matskolā īstenojamās izglītības 
programmas. 2017. gada 28. aprīlī 
IKVD pieņēma lēmumu akreditēt 
skolu un tās īstenotās programmas 
uz sešiem gadiem, kas ir maksimā-
lais normatīvajos aktos paredzē-
tais akreditācijas termiņš.

Ekspertu vērtējumā Tīnūžu pa-
matskola 14 kritērijos novērtē-
ta „labi”, vienā – „ļoti labi” un di-
vos  – „pietiekami”. Visaugstāk 
skola novērtēta kritērijā „Atbalsts 
personības veidošanā”, uzsverot 
izglītojamo pašpārvaldes izveido-
šanas un darbības nozīmīgo lomu, 
klases audzināšanas stundu pozi-
tīvo ietekmi uz personības attīs-
tību, karjeras izglītības organizē-
šanu, ārpusstundu pasākumus un 
skolēnu dalību projektos. Uzslavē-
ti gan pašvaldības organizētie jau-
niešu biznesa ideju un citi konkur-
si, sporta, veselības veicināšanas 
projekti un interešu izglītības ie-
spējas, gan skolas iesaistīšanās 
Ekoskolas un „Erasmus+” projektā.

Eksperti atzinuši, ka izglītības 
programmu īstenošana tiek veik-
ta izglītojamo dzīvībai un veselī-
bai drošos apstākļos. Visās skolas 
telpās sanitārhigiēniskie apstākļi ir 
atbilstoši mācību un audzināšanas 
procesa prasībām. Atzinīgi novēr-
tēts labierīcību un telpu remonts, 
ekonomiskais LED apgaismojums. 
Telpas atzītas par funkcionālām, 
gaumīgi iekārtotām un noformē-
tām, telpu iekārtojums un platība – 
par atbilstošu īstenotajām izglītī-
bas programmām un izglītojamo 
skaitam. Iestādes apkārtne novēr-
tēta kā tīra, kārtīga, sakopta un ap-
zaļumota. 2017. gadā modernizētā 
automātiskās vadības ugunsgrēka 
atklāšanas un trauksmes signalizā-
cijas sistēma, kā arī videonovēro-
šana un pašvaldības policistu klāt-
būtnē ir atzīta par vienu no skolas 
darbības stiprajām pusēm. Eksper-
ti iesaka nākotnē veikt sporta lau-
kuma restaurāciju un sporta zāles 
grīdas remontu, kā arī iespēju ro-
bežās iežogot skolas teritoriju vai 
atsevišķus tās laukumus. Ieteikts 
nodrošināt atbalsta speciālistus ar 
atsevišķiem darba kabinetiem.

Vērtējumā atzīts, ka skolai ir 
nodrošināti visi materiāltehnis-
kie resursi, t.sk. mācību tehniskie 
līdzekļi, iekārtas un aprīkojums, 
sekmīgai licencēto un akreditēto 
izglītības programmu īstenoša-
nai. Racionāli izmantojot pašval-
dības un valsts budžeta līdzek-
ļus, visi pedagogi un izglītojamie 
ir nodrošināti ar atbilstošo litera-
tūru un citiem mācību līdzekļiem. 
Atzīts, ka skolā izglītojamajiem 
piedāvā kvalitatīvus ēdināšanas 
pakalpojumus un mērķtiecīgi vei-
cina veselīgas pārtikas lietošanu.

Kā viena no skolas darbības 
stiprajām pusēm novērtēta laba 
sadarbība ar iestādes dibinātāju – 
pašvaldību. Pašvaldības atbalsts 
pedagogu un izglītojamo motivā-
cijai – naudas balvas par sasnie-
gumiem, piemaksas – novērtēts 
ļoti atzinīgi. Uzteikta skolas cieņ-
pilnā attieksme pret valsts simbo-
liem un to lietošanu, patriotisma 
veicināšanu, veidojot piederības 
sajūtu savai iestādei un valstij.

Vērtējot atbalsta pasākumus 

iestādē, kopumā uzsvērts, ka uz-
manība tiek pievērsta gan talan-
tīgajiem izglītojamajiem – viņu 
spēju un talantu attīstīšanai –, 
gan izglītojamo ar mācību un uz-
vedības grūtībām un viņu vecā-
ku atbalstam. Atzīstot, ka skolas 
atbalsta personāls sniedz psiho-
loģisko un sociālpedagoģisko at-
balstu Tīnūžu pamatskolas iz-
glītojamajiem un viņu vecākiem, 
eksperti tomēr ierosina palielināt 
atbalsta personāla slodžu apjo-
mu, nodrošinot speciālā pedago-
ga štata vietu, un, vēlams, pilna 
laika izglītības psihologa un/vai 
skolotāja logopēda darbu, savu 
ieteikumu pamatojot ar to, ka 
skola īsteno speciālās pamatiz-
glītības programmu izglītojama-
jiem ar mācīšanās traucējumiem.

Analizējot izglītojamo sasnie-
gumus mācību darbā, komisija 
konstatējusi, ka pēdējo trīs gadu 
laikā ir samazinājies to izglītoja-
mo skaits, kuru vērtējums ir ne-
pietiekams, un ir palielinājies to 
izglītojamo skaits, kuri mācību 
gada noslēgumā saņem pietie-
kamu vērtējumu un tiek pārcelti 
nākamajā klasē. Pēdējo trīs gadu 
mācību sasniegumu dinamikas 
analīzes rezultāti liecina, ka sa-
sniegumi optimālā un augstā vēr-
tējuma līmeņos ir stabili. Daudzos 
mācību priekšmetos, tostarp tajos, 
kuros ir jākārto nobeiguma valsts 
pārbaudes darbi, vērojama aug-
šupvērsta dinamika. Par sasnie-
gumu iestādē tiek uzskatīts zemo 
vērtējumu skaita samazinājums, 
kā arī izglītojamo, kuri mācās op-
timālā līmenī, palielināšanās, ko-
pējam vidējam vērtējumam at-
tiecīgi pieaugot no 6,5 ballēm 
2013./2014. mācību gadā uz vidē-
jo vērtējumu 7,0 balles 2015./2016. 
mācību gadā. Matemātikas eksā-
menu rezultāti pēdējos gados ies-
tādes sniegumu paaugstina par 
vairāk nekā 10% virs vidējā rādītā-
ja valstī. Ja kopumā valstī kopvēr-
tējumam matemātikas eksāme-
nā ir tendence pazemināties, tad 
Tīnūžu pamatskolā vērtējums ir 
procentuāli palielinājies. Pēdējos 
gados ievērojami ir paaugstinājies 
izglītojamo angļu valodas zināša-

nu līmenis. Ja 2013./2014. mācību 
gadā iestādes vērtējums bija fak-
tiski identisks ar vidējo kopvērtē-
jumu valstī, tad kopš 2014./2015. 
mācību gada apguves koeficients 
ir par 15% augstāks nekā vidē-
ji valstī. Kopš 2014./2015. mācību 
gada dabaszinību diagnosticējošā 
darba rezultāti ir būtiski uzlabo-
jušies, ko eksperti skaidro ar mā-
cību metožu un mācību procesa 
veiksmīgu maiņu, kā rezultātā tiek 
vērtēta zināšanu lietošana reālajā 
dzīvē un neordinārās situācijās.

Daudzveidīgs mācību meto-
žu pielietojums mācīšanas proce-
sā ir novērtēts kā skolas darbības 
stiprā puse. Līdzīgi atzinīgi vēr-
tēta arī mācību procesa saikne ar 
reālo dzīvi.

Akreditācijas gaitā komisi-
ja novērtējusi iestādes mikrokli-
matu kā labvēlīgu, uzsverot, ka 
izglītības iestāde nodrošina at-
balstu gan jaunajiem izglītoja-
majiem, gan jaunajiem personā-
la darbiniekiem, cenšas novērst 
konfliktsituācijas, īpaši atbalstot 
un veicinot izglītojamo pozitīvu 
uzvedību.

Skolā ir viss nepieciešamais 
pedagoģiskais un atbalsta perso-
nāls izglītības programmu īsteno-
šanai. Iestāde nodrošina, atbalsta 
un motivē pedagogus pilnveidot 
savu profesionālo kompetenci, 
pedagogi ir atvērti inovācijām un 
profesionālajām aktivitātēm.

Ekspertu komisija konstatēju-
si, ka no 2016. gada 12. augusta 
Tīnūžu pamatskolas vadības ko-
manda veido un attīsta iestādes 
pašnovērtēšanas sistēmu, sakār-
tojot un strukturējot iepriekšē-
jās administratīvās nepilnības, 
mērķtiecīgi plānojot, apzinoties 
stiprās un vājās puses un veicot 
situācijas objektīvu un pamatotu 
pašnovērtēšanu un attīstības plā-
nošanu. No jauna izveidota meto-
diskā padome un trīs metodiskās 
komisijas (reglamenti saskaņoti 
2017. gada 13. martā), izglītojamo 
pašpārvalde, kuru vadītāji nodro-
šina saikni starp pedagogiem un 
iestādes vadību. Ir formulēti at-
tīstības virzieni trim gadiem, kas 
saskaņoti ar Ikšķiles novada izglī-

tības attīstības stratēģiju 2016.–
2022. gadam. Ir definētas priori-
tātes un galvenie darba virzieni. 
Ļoti pozitīvi izcelts fakts, ka, vei-
dojot šo sistēmu, iespēja piedalī-
ties un izteikt savu viedokli, kas 
tiek respektēts, ir katram – perso-
nālam, izglītojamajiem, izglītoja-
mo ģimenēm, izglītības iestādes 
padomei, atbalsta personālam, 
pašvaldības darbiniekiem. Ek-
sperti atzīst, ka vadības organizē-
tā sistēma ir salīdzinoši jauna un 
tās aprobācijai vēl nepieciešams 
laiks, tādēļ nospraustie mērķi tiks 
pilnībā sasniegti vēlāk.

Kopumā ekspertu vērtējums 
par Tīnūžu pamatskolas darbību 
ir uzskatāms par pozitīvu, izvir-
zītie priekšlikumu skolas darbī-
bas uzlabošanai īstenojami tuvā-
kajā laikā. 

Jāpiemin, ka Tīnūžu pamat-
skola 2016. gadā pārdzīvoja krīzi, 
ko radīja pedagoģiskā personā-
la daļēja zaudēšana, skolas direk-
tores ilgstoša prombūtne, būtisks 
izglītojamo skaita samazinājums 
un ievērojams valsts budžeta fi-
nansējuma samazinājums peda-
gogu atalgojumam. Nodrošināt 
skolas darbību un sagatavošanu 
akreditācijai šādos apstākļos bija 
iespējams, tikai operatīvi mobili-
zējot visus nepieciešamos perso-
nāla un finansiālos resursus. Izsa-
ku pateicību Tīnūžu pamatskolas 
vadībai un kolektīvam par iegul-
dīto apjomīgo darbu, kā arī sko-
las izglītojamo vecākiem un sko-
lēniem par atbalstu!

dace kļavIņa,
IkšķIles novada pašvaldības 

domes prIekšsēdētāja vIetnIece 

Tīnūžos pārrunā mītus par Latviju un latviešiem
Trešais Tīnūžu sarunu vakars 
tika veltīts, lai apskatītu dažā
dus mūsu valstī izplatītus mī
tus par Latviju un latviešiem 
un šo maldīgo priekšstatu dzī
votspējas nosacījumus. Kā tie 
spēj ietekmēt mūsu ikdienu un 
valsti – pozitīvi vai graujoši? 
To arī centāmies noskaidrot 
29. aprīlī Tīnūžu tautas namā.

Sarunu vakara dalībniekiem bija 
iespēja iepazīties ar uzskates ma-
teriāliem par mītu, nepatiesu 
priekšstatu un lieku negāciju vei-
došanās iemesliem, struktūru un 
to vēsturisko attīstību. Aplūkojām 
zinātnieku, kultūras darbinieku, 
aktīvu vai populāru cilvēku atzi-
ņas par šo problēmu. Galveno uz-
manību veltījām tam, kā negatīvie 
priekšstati par savu tautu, vēstu-
ri un valsti ietekmē mūsu izprat-
ni par realitāti, emocijas, attiecības 
ar citiem un nosaka mūsu rīcību. 

Īpaša uzmanība tika pievērsta plaši 
izplatītajam mītam par latviešiem 
kā cietēju un grūtdieņu nāciju. 
Daudzos gadījumos centieni radīt 
un nostiprināt negatīvus priekš-
status latviešu sabiedrībā ir mek-
lējami ārpus mūsu valsts robe-
žām, tomēr mūsu pašu rīcība kavē 
tos atmest kā lieku uzslāņojumu. 
Diskusijas dalībnieki bija vieno-
ti domā, ka mūsu uzskati par sevi 
kā nāciju un it īpaši valsti ir izteikti 
negatīvi, taču pārsvarā ļoti selektī-
vi, pārspīlēti un ir ļoti viegli atmas-
kojami. Šāds domāšanas veids pa-
rasti ir orientēts uz citu, nevis savas 
atbildības izcelšanu un bremzē kā 
indivīda, tā valsts attīstību.

Sarunu dalībnieki uzsvēra, ka 
ar lielu daļu mītu saskārušies sko-
lā, kur skolotāji neapzināti ir vei-
cinājuši maldīgo priekšstatu iz-
platīšanos, kas, protams, atstājusi 
ietekmi uz cilvēku, kurš tikai sā-
cis sevis un pasaules izzināšanu. 

Gluži saprotami, ka mēs nevēla-
mies sevi asociēt ar tādām nega-
tīvām lietām kā, piemēram, „lat-
vieši ir kalpu tauta”, „Latvija ir 
nomale, kur esam melni un ma-

ziņi”, „Latvija nevienam nav va-
jadzīga (kur nu mēs!)” vai ka „lat-
viešu valoda ir pārāk nabadzīga, 
tāpēc ir atbalstāma tās piesāti-
nāšana ar anglicismiem un rusi-
cismiem” utt. Diemžēl skolu un 
masu mediju vide joprojām ir vis-
pateicīgākā vieta brīvai maldino-
šas informācijas uzturēšanai.

Visi šie jautājumi pēc savas bū-
tības prasa lielāku uzmanību, jo 

mītu darbības panākumi ir skaid-
rojami ar neiedziļināšanos būtībā 
un aklu to pieņemšanu atbilstoši 
izdevīgai situācijai. Viena no la-
bākajām metodēm, kā to mainīt, 
ir paaugstināt savu zināšanu, na-
cionālās apziņas, identitātes lī-
meni un domāšanas spējas. Sva-
rīgi ir atcerēties, ka mūsu domas 
pavada rīcību un rīcība ir tā, kas 
ļauj spriest par mūsu domām!

Pasākumu vadīja moderators 
Mg.hist. Artūrs Rundzāns, kurš 
grupu diskusiju vadību profesio-
nālā līmenī ir apguvis interna-
cionālā vidē Spānijā brīvprātīgā 
darba ietvaros. A. Rundzāna pa-
matintereses ir saistītas ar dažā-
diem jauniešu izglītības un fizis-
kās attīstības projektiem.

Paldies visiem, kuri dalījās ar 
savu pieredzi!

kaspars špēlIs,
kultūras mantojuma centra 

„tīnūžu muIža” vadītājs

Rasti pozitīvi 
risinājumi
Uzsākot šo mācību gadu, papil-
dus mācību procesa nodrošinā-
šanai Tīnūžu skolai nācās risināt 
vairākus būtiskus jautājumus, to-
starp saistībā ar jaunu pedagogu 
piesaistīšanu. Tāpat bija jāmek-
lē risinājumi saistībā ar jauno pe-
dagogu apmaksas modeli, kā re-
zultātā skolai būtiski samazinājās 
valsts budžeta dotāciju apmērs. 
Tomēr, pateicoties pašvaldības 
atbalstam, atalgojums pedago-
giem tika nodrošināts iepriekšē-
jā līmenī. 

Neskatoties uz sarežģījumiem, 
pateicoties skolas personāla pro-
fesionalitātei, pašvaldības atbals-
tam un skolēnu un viņu vecāku at-
saucībai, esam spējuši nodrošināt 
skolas akreditāciju uz maksimālo 
termiņu, kas ir seši gadi. Akredi-
tācijas process nebija vienkāršs. 
Tomēr tagad ir gandarījums par 
paveikto, jo šo mēnešu laikā ir ne 
vien sakārtoti akreditācijai nepie-
ciešamie dokumenti un izvirzīti 
stratēģiskie mērķi skolas turpmā-
kai attīstībai, bet skolas darbībā ir 
panākti vairāki pozitīvi risinājumi 
gan mācību procesa nodrošināša-
nā, gan bērnu ārpusstundu aktivi-
tātēs, kas veicina skolas mikrokli-
mata uzlabošanos.  

JurIs saraTovs,
tīnūžu pamatskolas dIrektora 

pIenākumu IzpIldītājs
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Vindsērfings atgriežas Ikšķilē
Biedrība „Ūdenssporta klubs 
„Kambīze”” ar publisko un pri
vāto partnerattiecību biedrī
bas „Zied zeme” sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stra
tēģijas 2015.–2020. gadam un 
Ikšķiles novada pašvaldības 
finansiālu atbalstu iegādājas 
vindsērfinga un SUP inventā
ru, lai veicinātu vindsērfinga 
pieejamību Ikšķilē.

Pateicoties Eiropas Lauksaimnie-
cības fonda lauku attīstībai Latvi-
jas Lauku attīstības programmas 
2014.–2020. gadam pasākuma 
„Atbalsts LEADER vietējai attīstī-
bai (sabiedrības virzīta vietējā at-
tīstība)” finansiālajam atbalstam 
(9695,70 EUR), un Ikšķiles nova-
da domes finansiālam atbalstam 
(3462,75 EUR), biedrība „Ūdens-
sporta klubs „Kambīze”” iegādā-
jās vindsērfinga inventāru, kas 
piemērots gan pašiem mazāka-
jiem burātājiem, gan arī pieaugu-
šajiem. Projekta ietvaros iegādā-
ti arī airu dēļi, kas ļaus izbaudīt 
Daugavas burvību bezvēja dienās. 

Sākot ar 2017. gada vasa-
ru ūdenssporta klubs „Kambīze” 

Ikšķilē uzsāks vindsērfinga ap-
mācību bērniem, jauniešiem un 
pieaugušajiem. Apmācības tiks 
organizētas gan individuāli, gan 
grupās, kā arī tiks organizētas no-
metnes bērniem. 

Plašāku informāciju par vind-
sērfinga apmācību un ūdens-
sporta klubu „Kambīze” var at-
rast biedrības „Ūdenssporta klubs 
„Kambīze”” mājaslapā www.kam-
bize.lv internetā.

Projekts īstenots publisko un 
privāto partnerattiecību biedrī-
bas „Zied zeme” sabiedrības vir-
zītas vietējās attīstības stratēģi-
jas 2015.–2020. gadam ietvaros.

Vairāk informācijas par Eiro-
pas Lauksaimniecības fondu lau-
ku attīstībai pieejams Eiropas 
Komisijas tīmekļa vietnē http://
ec.europa.eu/agriculture/rural-
development-2014-2020/index_
lv.htm

Mūsējiem lieliski 
panākumi 
peldēšanas 
sacensībās
Pavasara–vasaras sezona vēl 
tikai plaukumā, bet šā gada vis
svarīgākais starts mūsu peldē
tājiem jau veiksmīgi aizvadīts.

Šā gada martā Berlīnē risinājās 
ikgadējās starptautiskās peldēša-
nas sacensības „ISM Berlin 2017”. 
Tās ir Eiropā lielākās sacensības, 
kurās kopā ar pieaugušajiem star-
tē arī bērni un jaunieši.

Pirmo reizi šajās sacensī-
bās piedalījās arī PK „Ogre” iz-
lase četru sportistu sastāvā, no 
kuriem divi ir ikšķilnieki: Jānis 
Dzirkalis un Aira Sipčenoka. Jā-
atzīmē, ka Latvija šogad tika ba-
gātīgi pārstāvēta – 11 komandas. 
Kopā piedalījās 1500 sprintis-
tu no Rrietumeiropas un Austru-
meiropas.

Visspēcīgākie konkurenti Jā-
nim bija sportisti no Rumānijas, 
Krievijas un Vācijas, tomēr, par 
spīti spēcīgajai konkurencei, viņš 

savā vecuma grupā Latvijai izcī-
nīja bronzas medaļu 200  met-
ru brīvā stila peldējumā, kā arī 
5. vietu 200 metru peldējumā uz 
muguras, 5. vietu – 100 metru 
peldējumā uz muguras un 7. vie-
tu 100 metru brīvajā stilā. (Visus 
rezultātus skat. interneta vietnē 
www.ism-germany.com).

Aira ar piekto labāko rezultātu 
iekļuva 50 metru brasa finālā un 
izcīnīja 7. vietu.

Pavasara–vasaras sacensī-
bu sezona turpinās pilnā sparā. 
Jau ir bijuši un vēl būs nozīmī-
gi starti tepat Latvijā un starp-
tautiskas sacensības Kauņā. 13. 
maijā Ogrē norisinājās Ogres 
novada atklātais čempionāts 
peldēšanā, kurā piedalījās daudz 
bērnu no Ikšķiles. Šā gada jau-
nums – peldējums bērniem ar 
invaliditāti.

InformācIju sagatavoja

Ilona dzIrkale

Bērnu svētki „Kopā būt” Tīnūžu muižas saliņā
1. jūnijā visā pasaulē tiek atzī
mēta Starptautiskā bērnu aiz
sardzības diena, kuras aizsā
kumi meklējami 1925. gadā, kad 
Ženēvā norisinājās bērnu lab
klājībai veltīta pasaules mēro
ga konference.

Pirmo reizi šī diena kā īpaši svētki 
bērniem tika atzīmēta 1950. gadā. 
Kopš tā laika Starptautiskā bērnu 
aizsardzības diena ir nemainīga 
tradīcija daudzās pasaules valstīs, 
un šajā dienā visā pasaulē notiek 
dažādi bērniem veltīti pasākumi, 
sniedzot prieku un sajūtu, ka šī ir 
viņu diena. Tie ir svētki bērniem, 
turklāt tās ir mācību gada beigas 
un brīvdienu sākums! 

Atzīmējot šos svētkus, Ikšķiles 
novada pašvaldība organizē pasā-
kumu, aizsākot jaunas tradīcijas. 

Šajā dienā, dāvājot ģimeniskus 
svētkus, tiks godināti un teikts 
paldies Ikšķiles novada bērniem 
un jauniešiem par sportiskajiem 
sasniegumiem, par Ikšķiles no-
vada tēla popularizēšanu, teikts 
paldies visiem bērniem, kuri ie-
dvesmo un rada prieku.

Visi novada iedzīvotāji laip-
ni gaidīti Tīnūžu muižas saliņā 
1. jūnijā no plkst. 16.00 līdz 20.00 
uz bērnu svētkiem „Kopā būt”, 
kur kopā ar bērniem varēsiet no-
svinēt šo svētku dienu.

Papildu informācija pasākuma 
apmeklētāju ievērībai: pasākuma 
noslēgumā paredzēts krāsu dis-
ko ar holi krāsām. Krāsu pulveris, 
kas ir ļoti līdzīgs miltiem, izga-
tavots no organiskām vielām, un 
toni tam piešķir pārtikas krāsvie-
las, līdz ar to izstrādājums ir ūde-

nī šķīstošs un to viegli var izmaz-
gāt gan no apģērba, gan matiem 
un ādas. Reizēm gan pulveris var 
nedaudz iekrāsot specifiska au-
duma apģērbu vai matus, bet sa-
traukumam nav pamata. Ģērbie-
ties tā, lai ir ērti un patīkami! 
Tomēr iesakām paņemt līdzi vēl 
vienu apģērba komplektu, ko pār-
vilkt, pirms doties mājās. 

Ieeja pasākumā bez maksas.
Padarīsim vakaru krāsaināku! 

Tiekamies!
Pasākumā tiks fotografēts un 

filmēts, un materiāli tiks izman-
toti publicitātes vajadzībām.

Papildu informācijai: e-pas-
ta adrese agita.kabele@ikskile.lv, 
tālrunis 28657029.

agITa kābele,
IkšķIles novada pašvaldības

 sporta pasākumu organIzatore

Latvijas VEF Jaunatnes 
līgas vicečempioni
Fantastiska un emociju pilna 
sezona Igora Miglinieka sporta 
skolas U12 apvienotajai koman
dai no Ikšķiles un Salaspils! Pa
šās svarīgākajās sacensībās, 
2016./2017. gada finālturnīrā, 
kurš no 21. līdz 23. aprīlim nori
sinājās Mārupes sporta centrā, 
Igora Miglinieka sporta skolas 
audzēkņi U12 vecuma grupā zē
niem ieguva godpilno 2. vietu!

Tika uzvarētas šādas komandas: 
BS Rīga/A.Kraukļa VEF U12V ar 
rezultātu 32:53, Mārupes Sporta 
Centrs U12V ar rezultātu 32:33, 
BS Rīga/Basketbola klase U12V ar 
rezultātu 25:32, Ventspils Spars 
U12V ar rezultātu 35:39. Smagā 
fināla spēlē komanda piekāpās ti-
kai DSN komandai.

2016./2017. gada sezonā Latvi-
jas VEF Jaunatnes līgā piedalījās 
41 komanda no dažādām Latvijas 
pilsētām.

„All Star” pieciniekā iebalsoti 
divi  Igora Miglinieka sporta sko-
las audzēkņi: Jonatans Suraks un 
Krišjānis Āboltiņš.

Apsveicam komandu un trene-
ri Valdi  Razumovski ar labiem re-
zultātiem!

Komandā spēlēja: Jonatans Su-
raks, Nauris Pļaviņš, Krišjānis 
Āboltiņš, Toms Dobriks, Ričards 

Pinkulis, Kristiāns Pastors,  Emīls 
Skujenieks, Gustavs Stirāns, Kris-
tiāns Armānovs, Emīls Gelašs, Rei-
nis Krauja, Aleksis Narkēvičs, Mār-
tiņš Sjomkāns un Bruno Berķis.

Plašāks ieskats par Igora Mig-
linieka sporta skolu interne-
ta vietnēs www.facebook.com/
IMSPORTS, www.imsports.lv un 
www.basket.lv.



www.ikskile.lv

2017. gada maijs TūrIsms Ikšķiles Vēstis    7

Ar veloorientēšanos 
Zilajos kalnos 
atklāj tūrisma sezonu
6. maijā tūrisma, sporta un at
pūtas kompleksā „Zilie kalni” 
norisinājās Ikšķiles novada tū
risma sezonas atklāšana – velo
orientēšanās, kurā piedalījās 18 
atraktīvas komandas, kopā 58 
dalībnieki vecumā no 10 mēne
šiem līdz 56 gadiem.

Komandām, aktīvi darbojoties, 
bija jāpilda dažādi organizato-
ru sagatavotie uzdevumi: jāspē-
lē kaprona teniss un modernais 
boulings, jāmin krustvārdu mīkla 
ar dažādiem jautājumiem par Zi-
lajiem kalniem un Ikšķiles nova-
du, taustot vai klausoties jāuzmin 
dažādas lietas, jāpārnes skārde-
nes no vienas vietas uz otru, iz-
mantojot spageti, un ar ūdeni jā-
piepilda caurs spainis. 

Par veiksmīgāko šajā pasāku-
ma tika atzīta komanda „Karte 
zobos”, kas balvā saņēma velo-
sipēdam piestiprināmus mobilo 
telefonu turētājus, otrajā vietā – 
komanda „Letiņi”, trešajā vie-

tā – komanda „Boitmaņi”. Otrās 
un trešās vietas ieguvēji saņēma 
piemiņas lietas no Ikšķiles nova-
da pašvaldības.

Veloorientēšanās organizatori 
saka lielu PALDIES Ikšķiles nova-

da pašvaldībai un visiem brīvprā-
tīgajiem palīgiem, kuri iesaistījās 
pasākuma norisē!

laura šīranTe,
IkšķIles novada tūrIsma 

InformācIjas centra vadītāja

Ikšķiles Brīvās skolas talkotājus 
nebaida ne sniegs, ne krusa
Jau vairākus gadus Ikšķiles 
Brīvās skolas audzēkņu vecā
ki, darbinieki un bērni pavasa
rī un vasaras izskaņā pulcējas 
kopā, lai paveiktu lielus un ma
zus darbus skolas pagalmā. 

Arī šogad, spītējot lietum, vējam, 
sniegam un krusai, Lielās tal-
kas dienas rītā vēsturiskās Elkš-
ņu skolas pagalmu pieskandināja 
gandrīz 100 čakli talkotāji.

Paveicamā bija ļoti daudz, tā-
dēļ darbs tika organizēts koman-
dās, un katrs varēja izvēlēties 
savām vēlmēm un iespējām tīka-
māko. Uzmundrinot  cits citu ar 
jokiem, stiprinoties ar skolas pa-
vāres gatavoto silto zupu un ci-
tiem gardumiem, tika paveikts 
patiešām daudz! Iestādījām upe-

ņu krūmus, izveidojām jaunus 
elementus pirmsskolas saimītes 
rotaļu laukumā, sakārtojām spor-
tisko aktivitāšu laukumu „Meža 

kaķis”, sakopām puķu dobes un 
dārzu, novācām veco žogu, sala-
sījām stiklus un vēl, un vēl.

Uz tikšanos nākamajā talkā!

Talka karavīru kapsētā
Dienu pirms Lielās talkas, kas 
visā Latvijā norisinājās 22. ap
rīli, 35 Latvijas armijas karavī
ri no Zemessardzes 2. brigādes 
štāba, armijas štāba personāla 
departamenta un trīs SIA „Ik
šķiles māja” darbinieki strā
dāja Ikšķiles novada karavīru 
kapsētā „Kaparāmuros I”. Šī Ik
šķiles novada vieta vienmēr ir 
prasījusi darba rokas un lielu 
enerģiju. 

Galvenais mērķis bija atbrīvot ka-
ravīru kapsētas kalniņa zieme-
ļu un austrumu puses nogāzes no 
biezā krūmu apauguma, kas ļoti 
būtiski ietekmē ainavas un ska-
ta perspektīvas kvalitāti. Vairāku 
stundu laikā no krūmiem tika at-
brīvota vismaz 0,1 ha liela terito-
rija.

Vairāku gadu laikā ir izcīnītas 

īstas cīņas ar brikšņiem šajās ka-
ravīru kapsētās. Daudzi cilvēki, 
strādājot un sakopjot šīs vietas, ir 
akcentējuši latviešu tautas men-
talitātei tik raksturīgo kultūrat-
bildību un rūpes par vietu, kur 
dzīvo. Domāju, ka ar katru jēg-

pilno lietu un sakārtoto kultūras 
un vēstures vietu mūsu valsts vir-
zās uz kārtību un sabiedrība kļūst 
spēcīgāka un vienotāka.

kaspars špēlIs,
kultūras mantojuma centra 

„tīnūžu muIža” vadītājs

Aicinām pieteikt 
uzņēmumus, kolektīvus 
un biedrības Ikšķiles 
novada svētku gājienam 
10. jūnijā Ikšķilē norisināsies 
jau tradicionālie pilsētas svēt
ki, tādēļ aicinām ikvienu nova
da uzņēmumu, kolektīvu vai 
biedrību piedalīties svētku gā
jienā.

Gājiena mērķis ir veicināt lokāl-
patriotismu un atspoguļot daudz-
pusīgos un radošos Ikšķiles nova-
da iedzīvotājus. Svētku gājienā 
aicinām piedalīties visus Ikšķiles 
novada amatiermākslas kolektī-
vus, iestāžu un uzņēmumu darbi-
niekus, iedzīvotāju grupas, bied-
rības un interesentus. Lai parāde 
izdotos krāšņa un pievērstu sa-
biedrības un mediju uzmanību, 
parādes dalībnieki aicināti pado-
māt arī par vizuālo noformējumu.

Pieteikumus gaidīsim līdz 
3.  jūnijam uz e-pastu turisms@
ikskile.lv, norādot uzņēmuma no-
saukumu, iespējamo gājiena da-
lībnieku skaitu un tehnikas vie-
nību skaitu, ja tādas plānotas.

Gājiens sāksies plkst. 14.00 no 
Ikšķiles luterāņu baznīcas, tā-
lāk virzīsies pa Daugavas pros-
pektu, Pārbrauktuves, Skolas, Lī-
biešu un Peldu ielu un noslēgsies 
estrādē.

Laikā no plkst. 13.30 līdz aptu-
veni 15.30 maršrutam pieguloša-
jās ielās tiks noteikti pārvietoša-
nās un automašīnu novietošanas 
ierobežojumi.

laura šīranTe,
IkšķIles novada tūrIsma 

InformācIjas centra vadītāja
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Deju kolektīvs „Upe” 
svin piecu gadu jubileju

Ar sirsnīgu koncertu 13. mai
ja vakarā Tīnūžu tautas namā 
piecu gadu jubileju svinēja vi
dējās paaudzes deju kolektīvs 
„Upe”. 

Koncertā, kuru vadīja paši dejotā-
ji, tika ieskicēti, viņuprāt, svarī-
gākie aizvadīto gadu notikumi un 
dejas. Ar humoru tika pieminē-
tas gan sākumposma grūtības ar 
tērpiem un to trūkumu, gan da-
lībnieku plūdumi un maiņas, gan 
sasniegumi. Koncertu kuplināja 
„Upes” draugi – kolektīvi VPDK 
„Ūsa” (vadītāja Brigita Čikste), 
VPDK „Līksme” (vadītāja Iveta 
Kļaviņa), JDK „Mārupe” (vadītājs 
Rolands Levics), VPDK „Letkiss” 
(vadītāja Inga Vībāne), kā arī bēr-
nu deju kolektīvs „Upīte”, ar kuru 
„Upe” vienojās kopīgajā fināldejā 
„Es mācēju danci vest”. 

Kā uzsvēra kolektīva repetito-
re Dace Circene, „Upe” nojauc ro-
bežas starp divām frontēm – ska-
tuves deju un tradicionālo deju, 
to apliecinot ar priekšnesumu, ko 

izpildīja „Upe” un etno kompāni-
ja „Zeidi”. 

Lai arī dejošana ir „Upes” prio-
ritāte, dejotāji koncertu noslēdza 
ar dziesmu kā apliecinājumu sa-
vam dzīvespriekam un daudzvei-
dībai. 

VPDK „Upe” vadītājs Didzis 
Apsītis veltīja pateicības vārdus 
ikvienam esošajam un bijušajam 

kolektīva dalībniekam par viņa ar-
tavu, kas palīdzējis „Upei” veido-
ties un kļūt tādai, kāda tā ir šobrīd.

„Upieši” lielu paldies teica arī 
savai „krustmātei” – Tīnūžu tau-
tas nama vadītājai Valdai Kuršai 
par spēcīgo atbalstu un pretim-
nākšanu. 

Pēc koncerta kolektīvu sveica 
daudzi draugi un atbalstītāji.

Novadā aizvadītas Mākslas dienas „Citādi zaļais”
Aprīļa nogalē Ikšķilē un Tīnū
žos norisinājās novada Māks
las dienām „Citādi zaļais” veltī
ti pasākumi.

27. aprīlī Tīnūžu tautas namā ik-
viens interesents varēja tikties ar 
modes mākslinieci un gleznotā-
ju Elitu Patmalnieci. Tika atklāta 

izstāde un kopīgi aizvadīta meis-
tarklase.

28. aprīlī zaļās un dabas māks-
las cienītāji bija aicināti uz aktīvu 
līdzdarbošanos radošajās darbnī-
cās un aktivitātēs kopā ar Ikšķi-
les Mūzikas un mākslas skolas, 
Ikšķiles vidusskolas audzēkņiem 
un pedagogiem un biedrību „Ra-
sas krāsas”. 

Koncertā muzicēja Ikšķiles 
Mūzikas un mākslas skolas pū-
tēju orķestris un pedagogu folk-
grupa, kā arī Kārlis Būmeisters 
(Kaža), notika Ikšķiles vidussko-
las koru sadziedāšanās.

Otrais Operetes 
festivāls aicina 
uz Ikšķili jūlijā
14. un 15. jūlijā Ikšķilē Latvi
jas Operetes fonds un režisors 
Valdis Lūriņš pārsteigs gan 
mazos, gan lielos skatītājus ar 
krāšņām koncertprogrammām 
Operetes festivālā. 

Klausītājus priecēs Austrijas dže-
za orķestris „Eddie Luis und die 
Gnadenlosen XL” un mecosop-
rāns Helēna Sorokina, solisti no 
Itālijas un Polijas, kā arī Latvi-
jā iemīļotie mākslinieki – Sono-
ra Vaice, Dainis Skutelis, Marlēna 
Keine u.c. Mazie skatītāji varēs 
doties muzikālā ceļojumā pirmiz-
rādē „Karlsons”. Festivāla kulmi-
nācijā – galā koncerts atjaunota-
jā Ikšķiles estrādē un romantisks 
valšu vakars. 

Operetes festivāla nozīmi vēr-
tē ikšķilniece, Triju Zvaigžņu or-
deņa virsniece, rakstniece Nora 
Ikstena: „Īpašā mūzikas valoda, 
saikne ar tautas dzīvi un laikme-
tu padara opereti par demokrātis-
ku žanru. Priecājamies, ka opere-
tes atdzimšana mūsdienās saistās 
ar Ikšķili, kur atjaunotajā brīvda-
bas estrādē šogad jau otro reizi 
norisināsies Operetes festivāls. 
Lielais skatītāju skaits 2015. gadā 
apliecināja, ka operete ar savu 
mūzikas gaišo spēku un stās-
ta vitalitāti spēj bagātināt tau-
tas asinsriti. Sniegdama pajumti 
šim festivālam, Ikšķile vienlaikus 
dod jaunu pienesumu visas Latvi-
jas kultūrā.”

Operetes festivālu šogad jau 
tradicionāli uzsāks labdarības 
koncerts „Dvēseles stīgas”, kas 
notiks 14. jūlijā plkst. 18.00 Ikšķi-
les ev. luteriskajā baznīcā ar So-
noras Vaices un jauno solistu pie-
dalīšanos. Koncertā tiks dāvināta 
vijole Ikšķiles Mūzikas un māks-
las skolas talantīgajai audzēknei 
vijolniecei Amandai Patjanko. 

Savukārt, Ikšķiles tautas namā 
14. jūlijā būs iespēja dzirdēt po-
pulāro Austrijas džeza orķestri 
„Eddie Luis und die Gnadenlosen 
XL”, kas kopā ar Austrijā dzīvojo-
šo jauno latviešu mecosoprānu 

Helēnu Sorokinu sniegs klausī-
tājiem neaizmirstamu muzikālu 
piedzīvojumu koncertprogrammā 
„Zāra Leandere – Madame Scan-
daleuse”. Klausītāji varēs izgaršot 
pagājušā gadsimta 20.–30. gados 
populāro Zāras Leanderes reper-
tuāru. Viņa bija viena no skanda-
lozākajām, mīlētākajām un reizē 
kritizētākajām dīvām.

Sarunu vakaros 14. jūlijā Ikšķi-
les tautas namā un 15. jūlijā Ik-
šķiles novada pašvaldības zālē 
atcerēsimies operetes simtgad-
niekus – Hariju Misiņu un Kār-
li Pamši. Sarunas vadīs profesors 
Jānis Siliņš. 

15. jūlijā plkst. 13.00 pēc re-
novācijas atvērtajā Tīnūžu tautas 
namā bērnus iepriecinās muzi-
kālā piedzīvojumu spēle – iestu-
dējuma „Karlsons” pirmizrāde. 
Pirms izrādes jau no plkst. 12.00 
bērnus gaidīs radošas aktivitātes. 

Operetes festivāla galā koncer-
tā, kas notiks 15. jūlijā renovētajā 
un atjaunotajā Ikšķiles brīvdabas 
estrādē, skanēs skaistākās opere-
šu melodijas. Koncertā piedalīsies 
solisti no Itālijas un Polijas, kā arī 
Latvijā iemīļotie solisti – Sonora 
Vaice, Dainis Skutelis, Nauris In-
dzeris, Marlēna Keine, Emīls Kiv-
lenieks, Laura Purena u.c. Spēlēs 
Operetes orķestris diriģenta Gun-
tara Bernāta vadībā. Festivāla iz-
skaņā – valšu vakars, kurā ikviens 
varēs ļauties valša un polkas de-
jas valdzinājumam orķestra pa-
vadījumā. 

Operetes festivālu rīko Latvijas 
Operetes fonds sadarbībā ar Ikšķi-
les novada domi. Festivāla māks-
linieciskā vadītāja un producen-
te – Agija Ozoliņa-Kozlovska. 

Biļetes var iegādāties „Biļe-
šu paradīzes” kasēs un interne-
ta vietnē www.bilesuparadize.lv. 
Biļešu cenas – no 1 līdz 25 EUR. 
Atlaides grupām un daudzbērnu 
ģimenēm, reģistrējot un uzrādot 
„3+ ģimenes karti”.

dIāna ponaskova, 
latvIjas operetes fonda 

sabIedrIsko attIecību vadītāja

Festivāla kulminācijā notiks galā koncerts atjaunotajā 
Ikšķiles estrādē.

Tīnūžu tautas namā 
atklāta izstāde un 
kopīgi aizvadīta 
meistarklase.

„Upe” izdejoja savas mīļākās un nozīmīgākās dejas.

Deju kolektīvā „Upe” šosezon dejo aptuveni 30 dejotāju.

Skatītāju ovācijas saņēma arī deju kolektīva 
„Upīte” bērni.

Sveikt VPDK „Upe” bija ieradušies arī pašvaldības 
pārstāvji un domes priekšsēdētājs I. Trapiņš.
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Jaunietis Ikšķiles novadā. Kā tas ir?
Būt jaunietim mūsdienās ir lie
la privilēģija – ir tik daudz ie
spēju un cilvēku, kuri vēlas 
palīdzēt sasniegt iecerētos 
mērķus! Vienmēr var atrast 
palīdzību lietās, kuras nesa
proti vai ir nepieciešama kāda 
speciālista palīdzība. Uz jau
niešiem ir liktas lielas cerības, 
jo mēs esam gan Latvijas, gan 
pasaules nākotne.

Jau ceturto gadu aktīvi darbojos 
jaunatnes jomā, piedaloties pa-
sākumos, semināros un  apmā-
cībās, kur katrs jaunietis sevi var 
attīstīt un pierādīt, iegūt jaunus 
draugus un iemaņas, kuras nā-
kotnē būs noderīgas projekta, 
biznesa vai kādas citas lietas rea-
lizēšanā. Esmu piedalījusies vai-
rāk nekā 25 dažādos semināros, 
apmācībās, diskusijās un kon-
ferencēs, ko organizēja gan Ik-
šķiles pašvaldība, gan Latvijas 
Jaunatnes padome, gan citas or-
ganizācijas. Tomēr svarīgākais, 
manuprāt, ir iegūtās zināšanas 
pielietot un pilnveidot praksē, 
veidojot un iesaistoties pasāku-
mu organizēšanā, – tas deva man 
iespēju iemācīties to, ko nevar 
iemācīt skola. Dodot iespēju ie-
saistīties pasākumu plānošanā 
un izveidē, jaunietis gūst ne ti-
kai pieredzi un zināšanas, bet arī 
komunikācijas prasmes un spēju 
sadarboties komandā, prast ātri 
reaģēt uz situāciju un pieņemt 
svarīgus lēmumus. 

Lielu paldies par savu attīstī-
bu varu teikt  Ikšķiles novadam, 
kas devis iespēju pilnveidoties, 
sākot ar to, ka pašvaldībā darbu 
uzsāka jaunatnes lietu speciā-
liste Agnese Jankuna, kura ieli-
ka pamatu manā tālākajā darbī-
bā un izaugsmē. Tagad es ar godu 

pārstāvu Ikšķiles novadu ne ti-
kai Latvijā, bet arī starptautiski, 
stāstot par mūsu novada piere-
dzi un to, kā mēs risinām aktuā-
los jautājumus. Godīgi varu teikt, 
ka esmu sava novada patriote un 
mēģināšu pilnveidot un atbalstīt 
to. Vienmēr zinu, ka šeit man 
kāds varēs palīdzēt un dos iespē-
ju gūt pieredzi, piemēram, raks-
tot un īstenojot projektus, pie-
daloties biznesa ideju konkursā, 
iesaistoties novada organizēta-
jos pasākumos un veidojot sa-
vus pasākumus. Šeit var atrast 
visu, kas ir nepieciešams aktī-
vam jaunietim, un katru gadu tas 
viss tiek pilnveidots, radot jau-
nas iespējas ne tikai jauniešiem, 
bet visiem Ikšķiles novada iedzī-
votājiem. 

Priecājos būt ikšķiliete, jo Ik-
šķile tik tiešām ir labs sākums vi-
sam! 

sabīne vaIvodIša  

Ikgadējā jauniešu diskusija „Kafija ar politiķiem”
18. maijā plkst. 18.00 Veselības 
vecināšanas centrā notika ik
gadējā neformālā diskusija „Ka
fija ar politiķiem”.

Šāds vietējā līmeņa jauniešu un 
politiķu tikšanās pasākums Ikšķi-
lē tiek organizēts jau sesto reizi. 
„Kafija ar politiķiem” ir aktivitāte, 
kuras galvenais mērķis ir veicināt 
jauniešu un lēmumu pieņēmēju – 
deputātu, pašvaldības darbinieku, 
iestāžu vadītāju, speciālistu – sav-
starpējo dialogu. Pārdomātā un pa-
tīkamā vidē pie kafijas tases visām 

iesaistītajām pusēm ir iespēja tik-
ties, lai pārrunātu jauniešiem ak-
tuālos jautājumus, apmainītos ar 
idejām par jauniešu attīstības ie-
spējām novadā un iepazītos ar lē-
mumu pieņēmēju darbu.

Ievada daļā Ikšķiles novada Iz-
glītības, sporta un jaunatnes lietu 
pārvaldes vadītāja Agnese Jankuna 
iepazīstināja ar paveikto jaunatnes 
jomā, savukārt otrajā daļā, atšķirī-
bā no iepriekšējām diskusijām, ne-
tika izvirzīti konkrēti sarunu tema-
ti, bet veikta analīze par jaunatnes 
jomu Ikšķiles novadā. Iegūtie dati 

tiks izmantoti, lai aktualizētu jau-
natnes plānošanas dokumentu.

Diskusijas vadīja Latvijas Jau-
natnes padomes pārstāve un pro-
jektu programmas vadītāja Ine-
se Šubēvica, kura jau vairāk nekā 
astoņpadsmit gadus aktīvi strā-
dā jaunatnes politikas un jauniešu 
līdzdalības jomā, veidojot un īste-
nojot dažādus neformālās izglītī-
bas projektus un apmācības na-
cionālā un starptautiskā līmenī. 
Ineses moto: „Kad mēs maināmies, 
mainās arī pasaule mums apkārt. 
Tā nevar mainīties pirms tam.”

Aicinājums brīvprātīgajiem jauniešiem 
Aicinām atsaukties brīvprātī
gos, kuri vēlētos līdzdarboties 
novada svētku organizēšanā!

9.–10. jūnijā tiks svinēti ikgadē-
jie Ikšķiles novada svētki „Labs 
(pa) sākums!”. Kā ierasts, Ikšķi-
les novada svētkos būs iespēja re-
dzēt krāšņus koncertuzvedumus, 
piedalīties sportiskās aktivitātēs, 
doties svētku gājienā, sacensties 
neparasto peldlīdzekļu regatē. 

Brīvprātīgo jauniešu palīdzība 
un iesaiste nepieciešama:

• info telts darbībai;
• svētku gājienā;

• sporta aktivitāšu norisē, t.sk. 
neparasto peldlīdzekļu regatē;

• koncerta organizēšanā;
• u.c.
Brīvprātīgajiem tiks nodroši-

nātas pusdienu pakas, kā arī ie-
spēja tikt pie īpašajiem Ikšķiles 
suvenīriem, bet pats galvenais – 
gūt pieredzi un praktiskās iema-
ņas svētku organizēšanā.

Brīvprātīgo darbu iespējams 
veikt Ikšķiles novada brīvprātī-
gā darba sistēmas ietvaros, sa-
ņemot brīvprātīgā darba uzskai-
tes grāmatiņu, krājot stundas 
un saņemot apliecinājumu rei-

zi gadā īpašā brīvprātīgo godinā-
šanas pasākumā. Apliecinājumā 
tiks norādītas iegūtās prasmes, 
iemaņas un jauniegūtā darba pie-
redze, kuru oficiāli var pievienot 
savam CV.

Pieteikšanās līdz 30. mai-
jam, aizpildot anketu interneta 
vietnē www.ikjauniesi.lv. 

Vairāk informācijas, sazinoties 
ar brīvprātīgā darba koordinato-
ri Agnesi Jankunu (e-pasta adre-
se agnese.jankuna@ikskile.lv, tāl-
runis 26314619).

Brīvprātīgais – ieguvējs šodien 
un rīt!

Jaunieši tiekas ar A.Pabriku.  Sabīne kopā ar jauniegūtajiem draugiem.

Izaugsmes nodarbību cikla „Prakses kalve” noslēgums.
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26.aprīļa domes sēdes lēmumi
Par finansējuma piešķiršanu 

pensionēto izglītības darbinie-
ku pasākuma organizēšanai 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

piešķirt finansējumu 300 EUR 
apmērā Ogres starpnovadu arod-
organizācijas 2017. gada 19. mai-
jā Ogres Kultūras centrā rīkotajam 
bijušā Ogres rajona pensionēto iz-
glītības darbinieku pasākumam. 

Par līdzfinansējuma piešķir-
šanu SIA „Studija „Centrums”” 
dokumentālās filmas par lat-
viešu strēlniekiem „Astoņas 
zvaigznes” veidošanai 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

piešķirt SIA „Studija „Cen-
trums”” pašvaldības līdzfinansē-
jumu 1200 EUR apmērā, lai daļēji 
segtu dokumentālās filmas „As-
toņas zvaigznes” veidošanas iz-
maksas.

Par līdzfinansējuma piešķir-
šanu projektam „Programmas 
STOP 4–7 apmācība un meto-
diskā materiāla izstrāde” 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

piešķirt pašvaldības līdzfinan-
sējumu biedrībai „Ķiparu nams” 
projektam „Programmas STOP 
4–7 apmācība un metodiskā ma-
teriāla izstrāde” 10 % apmērā no 
kopējām attiecināmajām izmak-
sām, bet ne vairāk kā 1000 EUR 
no Attīstības nodaļas budžeta lī-
dzekļiem, paredzot finansējuma 
izmaksu tikai gadījumā, ja biedrī-
ba pašvaldībai iesniedz Lauku at-
balsta dienesta lēmuma par pro-
jekta iesnieguma apstiprināšanu 
kopiju. 

Par Ikšķiles novada pašval-
dības projekta „Atpūtas par-
ka „Minku parks” būvniecība, 
1.  kārta” iesniegšanu preten-
dēšanai uz Eiropas Savienības 
finansējumu un pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers, „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

1) piedalīties publisko un pri-
vāto partnerattiecību biedrības 
„Zied zeme” izsludinātajā sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas 2015.–2020. ceturta-
jā projektu iesniegumu pieņem-
šanas kārtā, rīcībā 2.1. „Atbalsts 
vietējās teritorijas, ieskaitot da-
bas un kultūras objektu, sakārto-
šanai pakalpojumu pieejamībai, 
kvalitātei un sasniedzamībai”, ie-
sniedzot projektu „Atpūtas par-
ka „Minku parks” būvniecība, 
1.  kārta”;

2) projekta attiecināmo izmak-
su summa ir 50 000 EUR, no ku-

riem 70  %, kas ir 35  000 EUR, ir 
publiskais finansējums un 30 %, 
kas ir 15 000 EUR, ir pašvaldības 
finansējums. Pašvaldība nodroši-
na 100 % no finansējumu izmak-
sām, kas projekta ietvaros nav at-
tiecināmas, bet ir tieši saistītas ar 
projekta mērķa sasniegšanu.

Par Ikšķiles novada pašval-
dības projekta „Velo novietnes 
izveide” iesniegšanu preten-
dēšanai uz Eiropas Savienības 
finansējumu un pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers, „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

1) piedalīties publisko un pri-
vāto partnerattiecību biedrības 
„Zied zeme” izsludinātajā sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas 2015.–2020. ceturtajā 
projektu iesniegumu pieņemša-
nas kārtā, rīcībā 2.2. „Atbalsts sa-
biedrisko aktivitāšu dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem”, iesnie-
dzot projektu „Velo novietnes iz-
veide”;

2) projekta attiecināmo izmak-
su summa ir 10 000 EUR, no ku-
riem 90 %, kas ir 9000 EUR, ir pub-
liskais finansējums un 10 %, kas ir 
1000 EUR, ir pašvaldības finansē-
jums. Pašvaldība nodrošina 100 % 
no finansējumu izmaksām, kas 
projekta ietvaros nav attiecinā-
mas, bet ir tieši saistītas ar pro-
jekta mērķa sasniegšanu.

Par Ikšķiles novada pašvaldī-
bas projekta „Lielformāta spē-
les” iesniegšanu pretendēšanai 
uz Eiropas Savienības finansē-
jumu un pašvaldības līdzfinan-
sējuma piešķiršanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

1) piedalīties publisko un pri-
vāto partnerattiecību biedrības 
„Zied zeme” izsludinātajā sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas 2015.–2020. ceturtajā 
projektu iesniegumu pieņemša-
nas kārtā, rīcībā 2.2. „Atbalsts sa-
biedrisko aktivitāšu dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem”, iesnie-
dzot projektu „Lielformāta spē-
les”;

2) projekta attiecināmo izmak-
su summa ir 10 000 EUR, no ku-
riem 90 %, kas ir 9000 EUR, ir pub-
liskais finansējums un 10 %, kas ir 
1 000 EUR, ir pašvaldības finansē-
jums. Pašvaldība nodrošina 100 
% no finansējumu izmaksām, kas 
projekta ietvaros nav attiecinā-
mas, bet ir tieši saistītas ar pro-
jekta mērķa sasniegšanu.

Par Ikšķiles novada pašval-
dības līdzfinansējuma nodroši-
nājumu projektam „Ikšķiles vi-
dusskolas pārbūve” 

Dome, balsojot „par” 12 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
L. Liberts, J. G. Rubenis), „pret” 1 
(K.  Upaciers), „atturas” 2 (E.  Lo-
gins, J. Lazdāns), nolemj:

nodrošināt projekta „Ikšķiles 
vidusskolas pārbūve” finansēša-

nu no ERAF 1 968 659 eiro apmē-
rā, pārējās izmaksas 2 205 067,01 
EUR apmērā sedzot no Valsts ka-
ses piešķirtā aizdevuma un valsts 
budžeta dotācijas atbilstoši nor-
matīvajiem aktiem par valsts bu-
džeta dotācijas piešķiršanu paš-
valdībām Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda 
2014.–2020. gada plānošanas pe-
riodā līdzfinansēto projektu īste-
nošanai. Līdz ERAF finansējuma 
saņemšanai visus izdevumus fi-
nansēt no Valsts kases aizdevuma 
līdzekļiem. 

Par grozījumiem 2016.  gada 
28.  decembra Ikšķiles nova-
da pašvaldības domes lēmumā 
Nr. 7 (prot. Nr. 15) „Par amatu 
saraksta un amatu klasifikāci-
jas rezultātu apstiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

izdarīt grozījumus Ikšķiles no-
vada pašvaldības amatu saraks-
tā 2017. gadam, papildinot sa-
daļu „Tīnūžu tautas nams” ar 
amata vienību „Folkloras kopas 
vadītājs”.

Par pašvaldības nekustamo 
īpašumu atsavināšanas veida 
noteikšanu 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
L. Liberts, J. G. Rubenis, E. Logins, 
K. Upaciers), „pret” 1 (J. Lazdāns), 
„atturas” nav, nolemj:

noteikt citu atsavināšanas vei-
du – pārdošana par brīvu cenu – 
šādiem pašvaldības nekustama-
jiem īpašumiem: Gobu ielā 1, 
Gobu ielā 2, Gobu ielā 4, Gobu ielā 
8, Gobu ielā 9, Gobu ielā 11, Gobu 
ielā 12, Gobu ielā 13, Gobu ielā 17, 
Gobu ielā 20, Gobu ielā 21, Gobu 
ielā 22, Gobu ielā 23, Gobu ielā 24, 
Gobu ielā 25, Ikšķilē, Ikšķiles no-
vadā, un Kārklu ielā 50, Ikšķilē, Ik-
šķiles novadā.

Par nekustamā īpašuma Sko-
las ielā 4, Ikšķilē, iegūšanu paš-
valdības īpašumā 

Dome, balsojot „par” 10 
(I.  Trapiņš, D.  Kļaviņa, I.  Bērzi-
ņa, Z. Bēķe, V. Krinkele, V. Špēlis, 
I. Viļums, A. Akmanis, L. Liberts, 
J. G. Rubenis), „pret” 3 (E. Logins, 
K. Upaciers, J. Lazdāns), „atturas” 
2 (J. Rudzītis, A. Stiliņš), nolemj:

iegūt Ikšķiles novada pašvaldī-
bas īpašumā pirkuma ceļā nekus-
tamo īpašumu Skolas ielā 4, Ikšķi-
lē, Ikšķiles novadā,  kas sastāv no 
zemes vienības ar  platību 0,3764 
ha un ēkas par sertificēta nekus-
tamo īpašumu vērtētāja noteik-
to tirgus cenu 325  100 EUR. Ne-
kustamā īpašuma izmantošanas 
mērķis – pašvaldības autonomo 
funkciju izpildes nodrošināšanai 
– rūpēties par kultūru un sekmēt 
tradicionālo kultūras vērtību sa-
glabāšanu un tautas jaunrades at-
tīstību (organizatoriska un finan-
siāla palīdzība kultūras iestādēm 
un pasākumiem, atbalsts kultūras 
pieminekļu saglabāšanai u.c.) un 
nodrošināt veselības aprūpes pie-
ejamību, kā arī veicināt iedzīvotā-
ju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

Par aizņēmuma ņemša-
nu nekustamā īpašuma Skolas 

ielā 4, Ikšķilē, Ikšķiles novadā 
iegādei 

Dome, balsojot „par” 10 
(I.  Trapiņš, D.  Kļaviņa, I.  Bērzi-
ņa, Z.  Bēķe, V.Krinkele, V.  Špēlis, 
I. Viļums, A. Akmanis, L. Liberts, 
J. G. Rubenis), „pret” 3 (E. Logins, 
K. Upaciers, J. Lazdāns), „atturas” 
2 (J. Rudzītis, A. Stiliņš), nolemj:

ņemt aizņēmumu 325 100 EUR 
apmērā prioritārā investīciju pro-
jekta „Nekustamā īpašuma Skolas 
ielā 4, Ikšķilē, iegāde” īstenošanai.

Par dāvinājuma – nekusta-
mā īpašuma „Mauriņu iela” Ik-
šķilē, Ikšķiles novadā, kadastra 
Nr. 74940150674, pieņemšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V.  Krinkele, A.Stiliņš, J.  Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

pieņemt dāvinājumu – nekus-
tamo īpašumu „Mauriņu iela” Ik-
šķilē, Ikšķiles novadā, kas sa-
stāv no zemes vienības ar platību 
0,2931 ha, nosakot pašvaldības 
īpašumā iegūtā nekustamā īpa-
šuma izmantošanas mērķi – zeme 
pašvaldības ceļa nodalījuma jos-
lā –, un izmantot to Ikšķiles no-
vada pašvaldības administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju vajadzībām, 
nododot to publiskā lietošanā.

Par nekustamā īpašuma no-
dokļa parāda un nokavējuma 
naudas norakstīšanu un izslēg-
šanu no bilances 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

norakstīt un izslēgt no bilances 
SIA „KĀ IR, KO?” nekustamā īpa-
šuma nodokļa parādu par kopējo 
summu 40,13 EUR. 

Par nekustamā īpašuma no-
dokļa parāda un nokavējuma 
naudas norakstīšanu un izslēg-
šanu no bilances 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

dzēst, norakstot un izslēdzot 
no pašvaldības bilances, sešu mi-
rušo personu nekustamā īpašu-
ma nodokļa parādu un nokavē-
juma naudu par kopējo summu 
105,78 EUR.

Par Ikšķiles novada pašvaldī-
bas 2016. gada konsolidētā pār-
skata apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 13 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
L.  Liberts, J.  G.  Rubenis, K.  Upa-
ciers), „pret” 2 (E. Logins, J. Laz-
dāns), „atturas” nav, nolemj:

apstiprināt Ikšķiles novada 
pašvaldības 2016. gada konsoli-
dēto pārskatu.

Par grozījumiem Ikšķi-
les novada pašvaldības domes 
2014. gada 27. augusta lēmumā 
Nr. 6 (prot. Nr. 10) „Par Ikšķiles 
novada pašvaldības konkursa 
„Gada pedagogs” un „Goda pe-
dagogs” apbalvošanas komisi-
jas sastāva apstiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” 1 (K. Upaciers), nolemj:

iecelt Ievu Rasimu par Ikšķi-
les novada pašvaldības konkursa 
„Gada pedagogs” un „Goda peda-
gogs” apbalvošanas komisijas lo-
cekli.

Par grozījumiem Ikšķiles 
novada pašvaldības domes 
2010. gada 24. marta lēmumā 
Nr.  10 (prot. Nr. 3) „Par inte-
rešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības prog-
rammu licencēšanas komisijas 
sastāvu”

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” 1 (K. Upaciers), nolemj:

1) iecelt Ievu Rasimu par Ikšķi-
les novada pašvaldības interešu 
izglītības un pieaugušo neformā-
lās izglītības programmu licencē-
šanas komisijas locekli;

2) iecelt Agitu Kābeli par Ikšķi-
les novada pašvaldības interešu 
izglītības un pieaugušo neformā-
lās izglītības programmu licencē-
šanas komisijas locekli.

Par grozījumiem Ikšķi-
les novada pašvaldības domes 
2014.  ga da 26. marta lēmumā 
Nr. 4 (prot. Nr. 4) „Par Ikšķiles 
novada pašvaldības Kultūras 
un izglītības projektu finansē-
šanas konkursa vērtēšanas ko-
misijas apstiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

iecelt Ievu Rasimu par Ikšķi-
les novada pašvaldības Kultūras 
un izglītības projektu finansēša-
nas konkursa vērtēšanas komisi-
jas locekli.

Par grozījumiem Ikšķi-
les novada pašvaldības domes 
2013. ga da 30. oktobra lēmumā 
Nr. 49 (prot. Nr. 11) „Par Ikšķi-
les novada pedagogu profesio-
nālās darbības kvalitātes no-
vērtēšanas komisijas sastāva 
apstiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

iecelt Ievu Rasimu par Ikšķi-
les novada pedagogu profesionā-
lās darbības kvalitātes novērtēša-
nas komisijas locekli.

Par grozījumiem Ikšķi-
les novada pašvaldības domes 
2013. gada 23. janvāra lēmumā 
Nr. 2 (prot. Nr. 1) „Par Ikšķiles 
novada pašvaldības pedagoģis-
ki medicīniskās komisijas noli-
kuma un komisijas sastāva ap-
stiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 11 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
A.  Stiliņš, J.  Rudzītis, V.  Špēlis, 
I. Viļums, A. Akmanis, L. Liberts, 
J. G. Rubenis), „pret” 1 (E. Logins), 
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3. jūnijā – Ikšķiles novada 
pašvaldības domes vēlēšanas!
2017. gada 3. jūnijā, sestdie
nā, Latvijā notiks republikas 
pilsētas domes un novada do
mes vēlēšanas. Arī Ikšķiles no
vada balsstiesīgie iedzīvotāji 
vēlēšanās izraudzīsies 15 de
putātus, kuriem uzticēs paš
valdības vadību nākamos čet
rus gadus.

Tiesības piedalīties pašvaldību 
vēlēšanās ir Latvijas pilsoņiem 
un citu Eiropas Savienības dalīb-
valstu pilsoņiem, kas nav Latvijas 
pilsoņi, bet ir reģistrēti Iedzīvotā-
ju reģistrā.

Tiesības vēlēt ir personai, kura 
vēlēšanu dienā sasniegusi 18 
gadu vecumu, ir reģistrēta vēlē-
tāju reģistrā un vismaz 90 dienas 
pirms vēlēšanu dienas ir reģistrē-
ta dzīvesvietā attiecīgās pašval-
dības administratīvajā teritori-
jā, vai personai, kurai attiecīgās 
pašvaldības administratīvajā te-
ritorijā pieder likumā noteikta-

jā kārtībā reģistrēts nekustamais 
īpašums.

Ikšķiles novadā darbosies trīs 
vēlēšanu iecirkņi:

Nr.  687 IKŠĶILES TAUTAS 
NAMĀ Lībiešu ielā 2, Ikšķilē;

Nr. 962 ADMINISTRATĪVAJĀ 
ĒKĀ Peldu ielā 22, Ikšķilē;

Nr.  688 TĪNŪŽU TAUTAS 
NAMĀ „Kraujās”, Tīnūžos, Ik-
šķiles novadā.

Iecirkņu darba laiks pašvaldību 
vēlēšanu dienā, 3. jūnijā, ir no 
plkst. 7.00 līdz 22.00.

Iecirkņu darba laikā vēlētāji 
varēs iepazīties ar priekšvēlēšanu 
programmām, materiāliem par 
deputātu kandidātiem, noskaid-
rot nepieciešamo informāciju par 
vēlēšanu norisi.

No 29. maija līdz vēlēša-
nu dienai, 3. jūnijam,  vēlētāji, 
kuri veselības stāvokļa dēļ nevar 
nokļūt vēlēšanu iecirknī, varēs 
pieteikt balsošanu savā dzīves-
vietā. Šo iespēju vēlētāji var iz-

mantot, ja  vēlēšanu dienā at-
radīsies sava vēlēšanu iecirkņa 
teritorijā.

Iesnieguma veidlapas varēs sa-
ņemt vēlēšanu iecirkņos un viet-
nē www.cvk.lv. Vēlēšanu komisija 
pieņems arī brīvā formā rakstītu 
iesniegumu, kurā jānorāda:

- vēlētāja vārds, uzvārds, per-
sonas kods;

- adrese, kur jāierodas vēlēša-
nu komisijai, ēkas ārdurvju kods, 
ja tāds ir, un kontakttālrunis.

Iesniegums jānogādā  iecir-
knī, kurā vēlētājs reģistrēts.  Ie-
sniegumu iecirknī drīkst nogā-
dāt  jebkura vēlētāja uzticības 

persona. Vēlētāja uzticības per-
sona iesniegumu vēlētāja vārdā 
var aizpildīt arī uz vietas vēlēša-
nu iecirknī.

Pieteikt balsošanu vēlētāja at-
rašanās vietā var arī vēlētāja ap-
rūpētājs. Lai izmantotu šo iespē-
ju, aprūpētājam jābūt iekļautam 
aprūpējamā vēlēšanu iecirkņa sa-
rakstā.

Balsošana vēlētāja atrašanās 
vietā tiks organizēta 3. jūnijā pēc 
plkst. 12.00.

Piedaloties pašvaldību vēlēša-
nās, jāuzrāda derīgs personu ap-
liecinošs dokuments – pase vai 
personas apliecība.

Pašvaldību vēlēšanās tiek iz-
mantoti Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvaldes (PMLP) sagatavo-
tie vēlētāju saraksti, tāpēc pirms 
došanās balsot ieteicams pārlie-
cināties, kurā vēlēšanu iecirknī 
vēlētājs ir reģistrēts. 

No 22. līdz 24. martam PMLP 
sagatavoja un vēlētājiem uz dek-
larētās dzīvesvietas adresi izsū-
tīja vēstuli ar informāciju, kurā 
iecirknī vēlētājs reģistrēts vēlē-
šanām. Vēstulei ir tikai informa-
tīva nozīme, tā nav balsošanas 
dokuments. Ja kāds vēlētājs to-
mēr nav saņēmis paziņojumu par 
savu vēlēšanu iecirkni, viņš to var 
noskaidrot PMLP interneta viet-
nē www.pmlp.gov.lv vai zvanot 
uz Centrālās vēlēšanu komisijas 
informatīvo tālruni 67049999 
(darbdienās no plkst. 8.00 līdz 
20.00, vēlēšanu dienā, 3.jūnijā, 
no plkst. 7.00 līdz 22.00).

Deputātu kanditātu saraksti – 
12.-15. lpp.

Visā Latvijas teritorijā vēlēšanu iecirkņiem ir noteikts vienots 
darba laiks:
Pirmdien, 29. maijā no plkst. 16.00 līdz 20.00
Otrdien, 30. maijā no plkst. 9.00 līdz 13.00
trešdien, 31. maijā no plkst. 17.00 līdz 20.00 Iepriekšējā balsošana
ceturtdien, 1. jūnijā no plkst. 9.00 līdz 12.00 Iepriekšējā balsošana
Piektdien, 2. jūnijā no plkst. 10.00 līdz 16.00 Iepriekšējā balsošana

„atturas” 3 (J. Lazdāns, V. Krinke-
le, K. Upaciers), nolemj:

iecelt Ievu Rasimu par Ikšķiles 
novada pašvaldības pedagoģiski 
medicīniskās komisijas locekli.

Par grozījumiem 2012.  gada 
29.  augusta Ikšķiles novada 
pašvaldības domes lēmumā 
Nr.  11 (prot.  Nr.  9) „Par Ikšķi-
les novada pašvaldības Intere-
šu izglītības un pieaugušo ne-
formālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas noliku-
ma apstiprināšanu” 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

izdarīt grozījumus komisijas 
nolikumā. 

Par amatu savienošanas at-
ļauju I. Rasimai 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
L. Liberts, J. G. Rubenis, E. Logins, 
K. Upaciers, „pret” nav, „atturas” 1 
(J. Lazdāns), nolemj:

atļaut Ievai Rasimai savie-
not Ikšķiles novada pašvaldības 
konkursa „Gada pedagogs” un 
„Goda pedagogs” apbalvošanas 
komisijas, Ikšķiles novada paš-
valdības interešu izglītības un 
pieaugušo neformālās izglītības 
pro grammu licencēšanas komi-
sijas, Ikšķiles novada pedagogu 
profesionālās darbības kvalitātes 
novērtēšanas komisijas un Ikšķi-
les novada pašvaldības Pedago-
ģiski medicīniskās komisijas lo-
cekles amatu ar Ikšķiles novada 
pašvaldības izglītības darba spe-
ciālistes amatu.

Par amatu savienošanas at-
ļauju J. Julikam 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-

piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

atļaut Jānim Julikam savie-
not Ikšķiles novada pašvaldības 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoaudita un renovācijas ie-
sniegumu atlases komisijas lo-
cekļa amatu ar eksperta pienā-
kumiem Latvijas Nacionālajā 
akreditācijas birojā.

Par amatu savienošanas at-
ļauju A. Kābelei 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” 1 (K. Upaciers), nolemj:

atļaut Agitai Kābelei savienot 
Ikšķiles novada pašvaldības inte-
rešu izglītības un pieaugušo ne-
formālās izglītības programmu 
licencēšanas komisijas locekļa 
amatu ar Ikšķiles novada pašval-
dības sporta pasākumu organiza-
tores amatu.

Par atteikumu uzsākt detāl-
plānojuma „Mežaraupi” izmai-
ņu izstrādi 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J.  Lazdāns, L.  Liberts, J.  G.Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” 1 (K. Upaciers), nolemj:

atteikt pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma „Mežaraupi” iz-
maiņu izstrādi Mežaraupu iela  7, 
Ikšķile, Ikšķiles nov., teritorijā 
savrupmājas apbūves zonas pie 
Lazdu ielas noteikšanai, jo spēkā 
esošā detālplānojuma „Mežarau-
pi” redakcija nodrošina normatī-
vo aktu teritorijas attīstības plā-
nošanas jomā prasību izpildi.

Par detālplānojuma „Meža-
raupi” izmaiņu izstrādes uz-
sākšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

uzsākt detālplānojuma „Meža-
raupi” izmaiņu izstrādi nekusta-
mā īpašuma teritorijā un apstip-
rināt darba uzdevumu.

Par detālplānojuma „Līvcie-
ma iela 52” izstrādes uzsākšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

uzsākt detālplānojuma „Līvcie-
ma iela 52” izstrādi un apstiprināt 
darba uzdevumu.

Par detālplānojuma „Drēb-
kalni” apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

apstiprināt detālplānojumu 
„Drēbkalni”. 

Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

apstiprināt izstrādāto zemes 
ierīcības projektu. 

Par zemes ierīcības projekta 
grozījumu apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-

piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V.  Krinkele, A.  Stiliņš, J.  Rudzītis, 
V.Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rubenis, 
E. Logins, K. Upaciers), „pret” nav, 
„atturas” nav, nolemj:

apstiprināt grozījumus zemes 
ierīcības projektā, projektu īste-
nojot divos posmos.

Par rūpnieciskās zvejas tie-
sību nomu un zvejas rīku vei-
du un skaita noteikšanu Rīgas 
ūdenskrātuvē  

Dome, balsojot „par” 15 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E. Logins, K. Upaciers), „pret” 
nav, „atturas” nav, nolemj:

iznomāt V. M. un A. P. rūpnie-
ciskās zvejas tiesības Rīgas ūdens-
krātuvē pašpatēriņa zvejai uz vie-
nu gadu, nosakot vienu zvejas rīku 
veidu – zivju murds ar 30 m lie-
lu sētas garumu vai spārnu atvē-
rumu.

Par Ikšķiles novada pašval-
dības bāriņtiesas nolikuma ap-
stiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 

V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” nav, nolemj:

apstiprināt Ikšķiles novada bā-
riņtiesas nolikumu.

Par Ikšķiles novada vēlēša-
nu komisijas locekļa ievēlēšanu 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J.  Lazdāns, L.  Liberts, E.  Logins, 
K. Upaciers), „pret” nav, „atturas” 
1 (J. G. Rubenis), nolemj:

ievēlēt Ikšķiles novada vēlēša-
nu komisijā Kārli Kuršu.

Par saistošo noteikumu 
Nr.  5/2017 „Grozījumi Ikšķi-
les novada pašvaldības domes 
25.01.2017. saistošajos notei-
kumos Nr. 3/2017 „Par Ikšķiles 
novada pašvaldības budžetu 
2017. gadam” apstiprināšanu 

Dome, balsojot „par” 14 (I. Tra-
piņš, D. Kļaviņa, I. Bērziņa, Z. Bēķe, 
V. Krinkele, A. Stiliņš, J. Rudzītis, 
V.  Špēlis, I.  Viļums, A.  Akmanis, 
J. Lazdāns, L. Liberts, J. G. Rube-
nis, E.  Logins), „pret” nav, „attu-
ras” 1 (K. Upaciers), nolemj:

apstiprināt saistošos noteiku-
mus.

26.aprīļa domes sēdes lēmumi

LŪGUmS
Ikšķilē uzsākta katoļu dievnama celtniecība. Naudas līdzekļi tiek lūgti 
draudzes vārdā ar ziedojumu listēm, kurā ziedotājs pats ieraksta 
savu uzvārdu, vārdu un adresi, naudas summu un parakstu. Ziedotājs 
var būt jebkura persona un ne tikai Ikšķiles iedzīvotājs. Draudze būs 
ļoti pateicīga par katru ziedoto naudas  summu – 2, 5, 10 vai dažiem 
simtiem eiro.
Ziedojumus var ieskaitīt arī Ikšķiles draudzes kontā:
Ikšķiles Sv. Meinarda Romas katoļu draudze 
Reģ. Nr. 90001070593
Konts	SEB	bankā:	LV75UNLA0050020898927
Ja gadījumā esat jau ziedojis, pateicamies par atbalstu!
Katoļu baznīca vienmēr lūdzas par saviem atbalstītājiem, un Dievs 
viņus arī svētī!
Kontakttālrunis 26551206

Pateicībā, prāvests K. Bojārs
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Deputātu kandidātu 
saraksti Ikšķiles novada 
pašvaldības domes 
vēlēšanām
Ikšķiles novada pašvaldības 
domes vēlēšanām, kas notiks 
šā gada 3. jūnijā, novada vēlēša
nu komisija ir reģistrējusi sešus 
deputātu kandidātu sarakstus. 
Kopā vēlēšanām pieteikti 95 
deputātu kandidāti. Saskaņā 
ar Republikas pilsētas domes 
un novada domes vēlēšanu 
likumu Ikšķiles novadā jāievēl 
15 deputāti.

Vēlētājiem izsniedzamās vēlēša-
nu zīmes netiks numurētas. Tās 
sakārtos un izsniegs vēlētājiem 
tādā secībā, kādā to šā gada 
28.  aprīlī izlozēja deputātu kan-
didātu pārstāvji:

Partija „VIENOTĪbA”
Latvijas Reģionu Apvienība
„Latvijas attīstībai” 
„LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪbA”
APVIENĪbA IEDZĪVOTĀJI
Nacionālā apvienība „Visu 

Latvijai!” – „Tēvzemei un brī-
vībai/LNNK”

Pašvaldību vēlēšanām reģistrē-

to partiju priekšvēlēšanu program-
mas, deputātu kandidātu saraksti, 
ziņas par kandidātiem ir pieejamas 
Centrālās vēlēšanu komisijas inter-
neta vietnē www.cvk.lv. 

Ikšķiles novada pašvaldības 
domes vēlēšanām pieteikto depu-
tātu kandidātu saraksti un reģis-
trēto partiju priekšvēlēšanu pro-
grammas būs pieejamas arī visos 
Ikšķiles novada vēlēšanu iecir-
kņos, kas darbu sāks jau 29. maijā.

Republikas pilsētas domes un 
novada domes vēlēšanu likums 
nosaka, ka tiesības kandidēt paš-
valdību vēlēšanās ir personai 
(Latvijas pilsonim, Eiropas Savie-
nības pilsonim, kurš nav Latvijas 
pilsonis, bet ir reģistrēts Iedzīvo-
tāju reģistrā), kura vēlēšanu die-
nā sasniegusi 18 gadu vecumu, 
ir reģistrēta vēlētāju reģistrā un 
kura kandidātu sarakstu iesnieg-
šanas dienā atbilst vismaz vie-
nam no šādiem nosacījumiem:

- tā ir bez pārtraukuma reģis-
trēta dzīvesvietā attiecīgās paš-
valdības administratīvajā terito-

rijā vismaz pēdējos 10 mēnešus;
- tā ir attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā no-
strādājusi (kā darba ņēmējs vai 
pašnodarbinātais atbilstoši liku-
mam „Par valsts sociālo apdroši-
nāšanu”) vismaz pēdējos četrus 
mēnešus; 

- tai attiecīgās pašvaldības ad-
ministratīvajā teritorijā pieder li-
kumā noteiktajā kārtībā reģis-
trēts nekustamais īpašums.

Pēc sarakstu reģistrēšanas no-
vada vēlēšanu komisija pārbau-
da deputātu kandidātu atbilstī-
bu Republikas pilsētas domes un 
novada domes vēlēšanu likuma 
prasībām. Kandidāti tiek pārbau-
dīti Pilsonības un migrācijas lie-
tu pārvaldes, Totalitārisma seku 
dokumentēšanas centra, Iekšlie-
tu ministrijas Informācijas cen-
tra reģistros.

Ja reģistrētajos kandidātu sa-
rakstos attiecīgās iestādes kon-
statēs kāda kandidāta neatbilstī-
bu likuma prasībām, šie kandidāti 
no sarakstiem tiks svītroti.

Vispārējā informācija par deputātu kandidātu 
sarakstiem
dzimums kandidātu skaits Procenti
Vīrieši 53 55,79 %
Sievietes 42 44,21 %

Vecums kandidātu skaits Procenti
19 gadi 1 1,05 %
21–30 gadi 6 6,32 %
31–40 gadi 20 21,05 %
41–50 gadi 32 33,68 %
51–60 gadi 24 25,26 %
61–70 gadi 5 5,26 %
71–80 gadi 7 7,37 %

Piezīme: kandidātu vecums tiek rēķināts uz vēlēšanu dienu – 2017. gada 3. jūniju.
Vidējais vecums: 47,6 gadi
Vecākais kandidāts: 76 gadi
Jaunākais kandidāts: 19 gadi

Pilsonības valsts kandidātu skaits Procenti
Latvija 95 100 %

Tautība kandidātu skaits Procenti
Latvietis/latviete 94 98,95 %
Krievs/krieviete 1 1,05 %

kandidēšanas 
pazīme

kandidātu skaits Procenti

Dzīvo 82 86,32 %
Strādā 9 9,47 %
Ir tikai īpašums 4 4,21 %

dzīvesvieta kandidātu skaits Procenti
Rīga 5 5,26 %
Ikšķiles novads 84 88,42 %
Ķekavas novads 2 2,11 %
Mārupes novads 1 1,05 %
Ogres novads 2 2,11 %
Salaspils novads 1 1,05 %

Partija “VIENOTĪBA”
Deputātu kandidātu saraksts
nr. Vārds, uzvārds dzimš. 

gads
reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītības iestāde specialitāte darba vieta Ieņemamais amats/nodarbošanās

1. Indulis Trapiņš 1961 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte

agronoma kvalifikācija, maģistra 
grāds

Ikšķiles novada pašvaldība domes priekšsēdētājs

2. Dace Kļaviņa 1976 Ikšķiles novads Latvijas Universitātes 
Juridiskā	fakultāte

sociālo zinātņu maģistra grāds 
tiesību zinātnē

Ikšķiles novada pašvaldība domes priekšsēdētāja vietniece

Latvijas Universitātes 
Juridiskā	fakultāte

jurista kvalifikācija Ogres un Ikšķiles novadu 
pašvaldību aģentūra “Tūrisma, 
sporta un atpūtas kompleksa “Zilie 
kalni” attīstības aģentūra”

uzraudzības padomes 
priekšsēdētāja

3. Ivars Viļums 1957 Ikšķiles novads Lielvārdes vidusskola vispārējā vidējā izglītība Ikšķiles novada pašvaldības SIA 
“Ikšķiles māja”

Ūdensapgādes un kanalizācijas 
dienesta vadītājs

Ikšķiles novada pašvaldība domes deputāts
4. Valentīns Špēlis 1953 Ikšķiles novads Mālpils hidromeliorācijas un 

celtniecības tehnikums
celtnieks - tehniķis Ikšķiles novada pašvaldība Saimniecības daļas vadītājs, 

domes deputāts
5. Arvīds Akmanis 1959 Ikšķiles novads Rīgas Tehniskā universitāte inženieris - elektriķis Ikšķiles novada pašvaldība elektrosaimniecības un 

apgaismojuma inženieris, domes 
deputāts

6. Jānis Gunārs 
Rubenis

1942 Ikšķiles novads Rīgas Civilās aviācijas 
institūts

inženieris - mehāniķis Ikšķiles novada pašvaldības SIA 
“Ikšķiles māja”

direktors

Ikšķiles novada pašvaldība domes deputāts
7. Juris Saratovs 1962 Ikšķiles novads Latvijas Universitātes 

Vēstures un filozofijas 
fakultāte

vēsturnieks, vēstures 
pasniedzējs, maģistra grāds

Ikšķiles novada pašvaldība Veselības un sociālo lietu 
pārvaldes vadītājs, Tīnūžu 
pamatskolas direktora pienākumu 
izpildītājs

8. Biruta Groza 1973 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes Vides un 
būvzinātņu	fakultāte

zemes ierīcības inženiere Ikšķiles novada pašvaldība Nekustamā īpašuma speciāliste
Ikšķiles novada pašvaldības SIA 
“Ikšķiles māja”

valdes locekle

9. Kristīne Liberta 1978 Ikšķiles novads Banku augstskola ekonomista augstākā 
profesionālā	kvalifikācija	
un bakalaura grāds finansu 
specializācijā

Biedrība “Tautskola 99 Baltie zirgi” valdes locekle
Biedrība “Ikšķiles Tautskola” valdes locekle
Biedrība “Ikšķiles Brīvā skola” vadītāja
SIA “Sula” finansu vadītāja

10. Valda 
Jermanova

1972 Ikšķiles novads Rīgas Starptautiskās 
ekonomikas un biznesa 
administrācijas augstskola

profesionālais	maģistra	grāds	
personālvadībā

Ikšķiles novada pašvaldība Ikšķiles Mūzikas un mākslas 
skolas direktore

Rēzeknes Augstskolas 
Humanitārā	fakultāte

kultūrvēstures skolotāja 
kvalifikācija

J.Ivanova Rēzeknes mūzikas 
vidusskola

kordiriģenta kvalifikācija

11. Sintija Vanaga 1974 Ikšķiles novads Liepājas Pedagoģiskā 
augstskola

pamatskolas pedagoģijas 
specialitāte, sākumskolas 
skolotāja un pamatskolas 
ģeogrāfijas un vācu valodas 
skolotāja

Ikšķiles vidusskolas padomes 
priekšsēdētāja

Rīgas Tehniskā universitāte profesionālais	bakalaura	grāds	
iestāžu darba organizācijā 
un vadībā, personāla vadītāja 
kvalifikācija
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Latvijas Reģionu Apvienība
Deputātu kandidātu saraksts

nr. Vārds, uzvārds dzimš. 
gads

reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītības iestāde specialitāte darba vieta Ieņemamais amats/nodarbošanās

1. Iveta Mežaraupe 1973 Ikšķiles novads Latvijas Universitāte jurista	kvalifikācijas	profesionālais	
maģistra grāds

SIA “Sudali” valdes loceklis

Latvijas Lauksaimniecības 
Universitāte

profesionālās	pilnveides	izglītība	
biškopībā

Vecbebru	profesionālā	un	
vispārizglītojošā internātvidusskola

trešā	profesionālā	kvalifikācija	
biškopis

Profesionālās	tālākizglītības	un	
pilnveides izglītības iestāde “STC 
mācību centrs”

bioloģiskās lauksaimniecības 
pamati

2. Aelita Grase 1966 Ikšķiles novads Jūrmalas 4.vidusskola vidējā izglītība mājsaimniece

Latvijas Neklātienes 
Lauksaimniecības tehnikums

kvalifikācija- ekonomists- 
grāmatvedis

Juridiskā koledža 1. līmeņa augstākā izglītība, 
kvalifikācija – Namu ( nekustamā 
īpašuma) pārvaldnieks

Latvijas Universitāte PPMF Izglītības zinātņu bakalaura grāds 
pedagoģijā

3. Raivo Damkevics 1972 Ikšķiles novads Latvijas Universitāte maģistra grāds bioloģijā SIA Radako valdes priekšsēdētājs

Latvijas Universitāte maģistra grāds vides zinātnē LU Ģeogrāfijas un Zemes 
zinātņu	fakultāte

zinātniskais asistents

4. Elīna Šņepste 1990 Ikšķiles novads Rīgas Stradiņa universitāte Rehabilitācijas	fakultāte,	
Fizioterapija.

Ikšķiles novada 
pašvaldības, Veselības 
un sociālo lietu pārvalde, 
Veselības veicināšanas 
centrs

fizioterapeite

Spadrops viesnīca & 
ūdens atpūtas centrs

Ūdens aerobikas trenere

5. Normunds 
Rudovskis

1969 Ikšķiles novads Latvijas Policijas akadēmija jurists SIA Radess Ltd pārdošanas vadītājs

6. Agnese Skarnele 1982 Ikšķiles novads SPA school 1.profesionālā	kvalifikācija,	SPA	
masieris

pašnodarbināta persona

SIA” Buts” 3.profesionālā	kvalifikācija,	auklis

7. Mārtiņš Jirgens 1980 Ikšķiles novads Latvijas Universitāte sociālo zinātņu bakalaura grāds 
vadībzinātnē

SIA”Hermes LMR” valdes loceklis

8. Dzintra Zabeļska 1968 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
Universitāte

inženieris - tehnologs mājsaimniece

9. Guntars Uldis 
Eglītis

1958 Ikšķiles novads Naukšēnu 23.SPSPTV vieglo automašīnu remontu un 
tehnisko apkopju speciālists

Nestrādā

10. Lilita Rudzīte 1962 Ikšķiles novads Rīgas vieglās rūpniecības 
tehnikums

šuvēja pašnodarbinātā IK”Lirus”

11. Dagmāra Villeruša 1944 Ikšķiles novads Valsts mākslas akadēmija glezniecības nodaļa Latvijas mākslas 
akadēmija

sagatavošanas kursu vadītāja

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.

12. Aigars 
Neimanis

1968 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes 
Meža	fakultāte

Mežsaimniecības bakalaurs AS “Stora Enso Latvija” daļas vadītājs

13. Juris Rudens 1967 Ikšķiles novads Anrī Barbisa 11.vidusskola 
(Franču	licejs)

vispārējā vidējā izglītība Ikšķiles novada pašvaldība izpilddirektors

Latvijas Universitātes 
Ekonomikas	fakultāte

Nepārtikas	preču	prečzinības	
specialitāte,	prečziņa	-	inženiera	
kvalifikācija

Latvijas Universitātes 
Ekonomikas un Vadības 
fakultāte

Sociālo zinātņu maģistra grāds 
sabiedrības vadībā

14. Ieva Kraukle 1972 Mārupes novads Latvijas Universitātes 
Ģeogrāfijas un Zemes 
zinātņu	fakultāte

profesionālais	maģistra	grāds	
telpiskās attīstības plānošanā, 
telpiskās attīstības plānotāja 
kvalifikācija

Ogres un Ikšķiles novadu 
pašvaldību aģentūra “Tūrisma, 
sporta un atpūtas kompleksa “Zilie 
kalni” attīstības aģentūra”

direktore

Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes Lauku 
inženieru	fakultāte

Ainavu arhitektūras un 
plānošanas	profesionālā	
bakalaura studiju 
programma, ainavu 
arhitekta kvalifikācija

Rīgas 1. Pedagoģiskā skola sākumskolas skolotāju 
specialitāte

15. Agita Kābele 1986 Ikšķiles novads Latvijas Biznesa koledža uzņēmējdarbības 
(komercdarbības) speciālists - 
personāla vadība

Ikšķiles novada pašvaldība sporta pasākumu organizators

16. Jānis 
Hartmanis

1957 Ikšķiles novads Liepājas Valsts Pedagoģiskā 
institūta Pedagoģijas 
fakultāte

pamatskolas skolotājs Latvijas Republikas Nacionālie 
bruņotie spēki

komandiera biroja vecākais 
eksperts

17. Didzis Apsītis 1977 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes Ekonomikas 
un Sabiedrības attīstības 
fakultāte

ekonomikas bakalaura grāds Ikšķiles novada pašvaldība amatiermākslas (deju) kolektīvu 
“Upe”, “Upīte” vadītājs

18. Helēna 
Andersone

1965 Ikšķiles novads Latvijas Universitātes 
Fizikas - matemātikas 
fakultāte

pedagoga kvalifikācija Nodibinājums “Lutera Akadēmija” valdes priekšsēdētāja, studiju 
prorektore

Pedagoģijas un psiholoģijas 
institūts

izglītības zinātņu maģistrs

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.
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LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA 
Deputātu kandidātu saraksts
nr. Vārds, uzvārds dzimš. 

gads
reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītības iestāde specialitāte darba vieta Ieņemamais amats/nodarbošanās

1. Česlavs Batņa 1979 Ikšķiles novads Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmija

Maģistra grāds mūzikā Ikšķiles vidusskola Direktors

Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija

Maģistra grāds Skolvadībā VSIA BKUS Projakta vadītajs - kora diriģents

Latvijas Biznesa koledža Jurista palīgs Biedrība “Līdzas Izglītotai 
Sabiedrībai”

Valdes priekšsēdētājs

2. Dace Vanaga 1974 Ikšķiles novads National	Institute	for	
Transport and Logistics

Loģistika SIA RIX Menedžere

Banku augstskola Bakalaura grāds uzņēmējdarbības vadīšanā kšķiles sieviešu biedrība 
“SAULES”

Valdes priekšsēdētaja

Banku augstskola Maģistra grāds finansēs Biedrība “Līdzās Izglītotai 
Sabiedrībai”

Biedrs

Biedrība “Līdere” Biedrs
3. Rūdolfs	

Peslaks
1990 Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola Vidējā izglītība SIA Peslaks metālapstrāde Projektu koordinotors

4. Ingūna Bērziņa 1963 Ikšķiles novads Rīgas kultūras un izglītības 
darbinieku tehnikums

kultūras un izglītības darba specialitāte, 
kvalifikācija klubu darbinieks, orķestra vadītājs

Ikšķiles vidusskola direktora vietniece audzināšanas un ārpus-
klases darbā, vispārējās vidējās izglītības 
skolotāja, interešu izglītības skolotāja

Latvijas Universitāte izglītības zinātņu bakalaura grāds pedagoģijā Ikšķiles novada dome deputāte
Latvijas Universitāte izglītības zinātņu maģistra grāds izglītības 

vadībā
5. Ieva Masaļska 1982 Ikšķiles novads Bizbesa institūts RIMPAK 

LIVONIJA
Vadības speciālists SIA EMETIA Valdes locekle

Latvijas Sporta akadēmija Finese trenere SIA IM SPORTS Direktore
6. Uģis Šulcs 1972 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 

universitāte
inženiera diploms specialitātē 
“Ūdenssaimniecība un meliorācija”

SIA “Energoremonts Rīga” Departamenta direktors

Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte

Inženierzinātņu maģistra grāds (M.Sc.) 
specialitātē “Būvniecība un hidrotehnika”

RTU Rīgas Biznesa skola EMBA	profesionālais	maģistra	grāds	
uzņēmējdarbības vadībā

7. Kaspars 
Freimanis

1974 Ikšķiles novads Rīgas Tehniskā universitāte Ekonomista kvalifikācija uzņēmējdarbības 
vadībā

SIA “AT Terauds“ Ražošanas vadītājs

8. Toms Āboltiņš 1975 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte

Bakalaura grāds lauksaimniecībā SIA “Fittero” Valdes loceklis
SIA “AT Parks” Valdes loceklis
SIA”AT noma” Valdes loceklis

Biznesa augstskola “Turība” profesionālais	maģistra	grāds	uzņēmējdarbībā SIA “Scandmetall” Valdes loceklis
Biedrība “Ikšķiles novada 
uzņēmēju biedrība”

Valdes loceklis

9. Jānis Rudzītis 1941 Ikšķiles novads Limbažu arodskola Galdnieks- namdaris Pensionārs
10. Zane Bēķe 1966 Ikšķiles novads Latvijas Universitāte Filologs, latviešu valodas un literatūras 

pasniedzēja
Ikšķiles vidusskola Latviešu valodas un literatūras skolotāja, 

interešu izglītības skolotāja
Ikšķiles novada dome Deputāte

11. Didzis Avišāns 1980 Ikšķiles novads Rīgas Tehniskā universitāte Maģistra grāds inženierzinātnēs SIA AGA Lielo klientu vadītājs
12. Laura 

Andrijonoka
1996 Salaspils novads Ikšķiles vidusskola Vispārējā vidējā izglītība SIA “FITTERO” Lietvede

Klubs “Māja” - Ikšķiles 
vienība jauniešiem

Biedrs

13. Arvis Cīrulis 1968 Ikšķiles novads RSEBAA Uzņemējdarbības vadītāja kvalifikācija SIA STATS SERVISS Filiāļu vadītājs
RSEBAA Personāla	vadītāja	kvalifikācija	un	profesio-

nālais maģistra grāds personāla vadībā
14. Arnis 

Lazdenieks
1983 Rīga Informācijas	sistēmu	

menedžmenta augstkola
Bakalaura grāds SIA “Ziedu melodijas” Valdes loceklis

RĪGAS TIRDZNIECĪBAS UN 
RŪPNIECĪBAS KAMERA

Valdes loceklis

15. Ināra Maurere 1943 Ikšķiles novads Ogres vidusskola vispārējā izglītība Pensionāre
VEF tehnikums Radio būves speciālists

16. Zigurds Zēns 1958 Ikšķiles novads Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte

Hidromeliorācija VSIA MELIORPROJEKTS Grupas vadītājs

17. Mariss 
Martinsons

1972 Ikšķiles novads Ikšķiles astoņgadīgā skola Pamatizglītības programma Individuāli praktizējošs jurists 
administratīvajās un valsts tiesībāsOgres vidusskola Vidējās izglītības programma

Latvijas Universitāte Jurista kvalifikācija, kas atbilst 
profesionālajam	maģistra	grādam	un	piektā	
līmeņa	profesionālajai	kvalifikācijai

18. Ansis Liepiņš 1978 Ķekavas novads Latvijas Universitāte Dabas zinātņu bakalaura grāds Datorzinātnēs Rīgas brīvostas pārvalde Informācijas	tehnoloģiju	nodaļas	vadītājs
Latvijas Universitāte Sociālo zinātņu maģistra grāds Vadībzinātnē Biedrība “Līdzās Izglītotai 

Sabiedrībai”
Valdes loceklis

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.

Latvijas attīstībai
Deputātu kandidātu saraksts
Nr. Vārds, uzvārds Dzimš. 

gads
Reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītības iestāde Specialitāte Darba vieta Ieņemamais amats/nodarbošanās

1. Dace Kizino 1969 Ikšķiles novads Juridiskā koledža nekustamā īpašuma pārvaldnieka 
kvalifikācija

SIA Ikšķiles māja Apsaimniekošanas dienesta 
speciāliste

Rīgas 77.vidusskola vidējā izglītība
2. Lelde Lamstere 1993 Ikšķiles novads Hogeschool van Amsterdam holandiešu valoda SIA DAUDIŅAS valdes priekšsēdētāja
3. Iveta Preisa-

Imaka
1973 Ogres novads PIKC Smiltenes tehnikums veterinārārsta asistents SIA Tīrās ķepas Valdes priekšēdētāja

Biznesa vadības koledža Biroja administratora kvalifikācija
4. Inga Vegnere 1979 Ikšķiles novads Transporta un sakaru institūts Bakalaura grāds vadību zinātnēs SIA Ikšķiles māja galvenā grāmatvede
5. Janīna Kovele 1961 Ikšķiles novads Poligrāfijas mākslas viduskola linotipists Latvijas pasts Ikšķiles pasta nodaļas priekšniece

Lielrīgas meliorācijas sistēmu pārvade inženiere	-	dispičere
6. Juris Ansons 1980 Ikšķiles novads Rīgas Ekonomikas un Biznesa skola grāmatvedis SIA BFDS PRIM valdes loceklis

LLU	Meža	fakultāte kokapstrādes inženieris SIA BFDS PRO valdes loceklis
Ogres Arodģinmāzija lauku mājamatnieks SIA BFDS PLUS direktors
Ogres Lauksaimniecības Skola lauku mājamatnieks
Ikšķiles vidusskola pamatizglītība

7. Andris Vegners 1979 Ikšķiles novads Rīgas Tehniskā universitāte profesionālais	bakalaura	grāds	–
siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas

SIA “BIOTEX” valdes priekšsēdētājs

8. Ausma 
Žukauska

1963 Ikšķiles novads Rīgas tirdzniecības un kulinārijas 
skola

pārdevēja SIA Ikšķiles māja apsaimniekošanas dienests

9. Ilona Dzirkale 1970 Ikšķiles novads Rīgas 2.pedagoģiskā skola fiziskās kultūras speciāliste PK Ogre trenere
10. Ilze Dzirkale 1998 Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola pamatizglītība skolnieks
11. Kristīne Popova 1990 Ikšķiles novads Juridiskā koledža KOMERCZINĪBAS 

(UZŅĒMĒJDARBĪBAS VADĪBA)
SIA Floriana veikala vadītāja

Ogres Amatniecības vidusskola Reklāmas pakalpojumu 
komercdarbinieks

12. Kārlis	Kančs 1948 Ikšķiles novads Daugavpils Pedagoģiskais institūts Fizikas - matemātikas skolotājs pensionārs

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.
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Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 
Deputātu kandidātu saraksts
nr. Vārds, uzvārds dzimš. 

gads
reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītības iestāde specialitāte darba vieta Ieņemamais amats/
nodarbošanās

1. Valda Krinkele 1959 Ikšķiles novads RPIVA maģistra grāds pedagoģijā PII Urdaviņa Vadītāja
2. Kaspars Grīnbergs 1984 Ikšķiles novads RTU Doktora grāds siltumenerģētikā INP SIA Ikšķiles māja Dienesta vadītājs
3. Uldis Zītars 1945 Ikšķiles novads RMI ķirurgs Ogres rajona slimnīca vecākais ķirurgs
4. Jānis Dreiškins 1983 Ikšķiles novads RTU ekonomists SIA Optic Guru Mārketinga vadītājs
5. Ligita Āzena 1969 Ikšķiles novads LU Maģistra grāds sabiedrības vadībā RPIVA lektore
6. Guntars Kurmis 1969 Ikšķiles novads LU Uzņēmējdarbības vadība SIA Miandum Izpilddirektors
7. Juris Kļaviņš 1944 Rīga JVLVK kora diriģents Ikšķiles dome ansambļa vadītājs
8. Elīna	Pičugina 1985 Ikšķiles novads EKA Ekonomists SIA Ikšķiles autostiklu centrs Grāmatvede
9. Valdis Kaprālis 1954 Ikšķiles novads LLA Inženieris mežkopis Pensionārs
10. Ilvija Šleiņus 1967 Ogres novads Ogres vsk daiļdārzniece SIA Šleins valdes locekle
11. Jānis Kravalis 1979 Ikšķiles novads RTU Elektronikas inženieris SIA Telcom Valdes priekšsēdētājs
12. Imants Reikmanis 1946 Ikšķiles novads Ogres vsk vidējā izglītība pensionārs
13. Sandra Lasmane 1964 Ikšķiles novads LLA Zooinženieris BTA RC direktora vietniece
14. Artis Dobulis 1975 Ikšķiles novads LU Maģistra grāds vadībzinībās SIA LKB Līzinga valdes loceklis
15. Mārtiņš Ēķis 1979 Ikšķiles novads RTU Telekomunikāciju inženieris Lattelecom Konsultants
16. Inta Veigule 1968 Ikšķiles novads Ogres vsk vidējā izglītība RIMI pārdevēja
17. Valdis	Kupčs 1965 Ķekavas novads Ogres vsk vidējā izglītība SIA Hamstra Valdes priekšsēdētājs
18. Andris Doveiks 1971 Ikšķiles novads RTU Ekonomists SIA Augstceltne Ekonomists

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI
Deputātu kandidātu saraksts
nr. Vārds, uzvārds dzimš. 

gads
reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītība specialitāte darba vieta Ieņemamais amats/nodarbošanās

1. Edgars Logins 1964 Ikšķiles 
novads

LATVIJAS UNIVERSITĀTE tiesību zinātņu maģistrs IKŠĶILES NOVADA DOME deputāts
BIZNESA AUGSTSKOLA “TURĪBA” tiesību zinātņu bakalaurs INŽENIERU BIROJS “PROFECTO” SIA valdes loceklis
RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE inženieris LATVIJAS LIELO AIZSPROSTU 

BIEDRĪBA
valdes loceklis

2. Ingūna Urtāne 1968 Ikšķiles 
novads

LATVIJAS UNIVERSITĀTE maģistra grāds vides zinātnē un 
pārvaldē

VIDES AIZSARDZĪBAS UN 
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINIS-
TRIJA

Telpiskās plānošanas departa-
menta direktore

LATVIJAS UNIVERSITĀTE biologs- ekologs RĪCĪBAS PROGRAMMA 
ZIVSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAI 2014.-
2020.gadam

Uzraudzības komitejas loceklis

3. Māra Niedra 1963 Ikšķiles 
novads

LIEPĀJAS PEDAGOĢISKĀ 
AKADĒMIJA

pamatskolas ģeogrāfijas skolotājs LESO SIA privātās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Mazulītis” vadītāja

V.LĀČA LIEPĀJAS VALSTS 
PEDAGOĢISKAIS INSTITŪTS

pamatskolas skolotājs „Ziedi- Dāvanas” IK projektu vadītāja

4. Māris Reimanis 1974 Ikšķiles 
novads

LIEPĀJAS JŪRNIECĪBAS KOLEDŽA kuģu dzinēju ekspluatācija un re-
monts

“ABC Partners 11” SIA Valdes loceklis

5. Ēriks Jansons 1969 Ikšķiles 
novads

RĪGAS STARPTAUTISKĀ EKONOMI-
KAS un BIZNESA AUGSTSKOLA

uzņēmējdarbības ekonomika un 
vadība - bakalaurs

FUTURUS FOOD SIA komercdirektors

LATVIJAS UNIVERSITĀTE ekonomika un vadība - bakalaurs
6. Sandra Breiha 1960 Ikšķiles 

novads
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTES 
TIESĪBU INSTITŪTS

profesionālais	maģistra	grāds	
tiesību	zinātnē,	jurista	profesionālā	
kvalifikācija

LATVIJAS JŪRAS AKADĒMIJA personāla un juridiskās daļas 
vadītāja un mācībspēks (vies-
docente) studiju kursā „Darba 
aizsardzība un likumdošana” un 
„Intelektuālais īpašums”

LATVIJAS VALSTS UNIVERSITĀTE augstākās	kvalifikācijas	prečziņa	
kvalifikācija

1991.GADA BARIKĀŽU DALĪBNIEKU 
BIEDRĪBA

dibinātājs

7. Muntis Auns 1955 Ikšķiles 
novads

LATVIJAS VALSTS UNIVERSITĀTE VĒSTURES UN FILOZOFIJAS 
FAKULTĀTES VĒSTURES NODAĻA

LATVIJAS UNIVERSITĀTES LATVIJAS 
VĒSTURES INSTITŪTS

Pētnieks, Dr. hist.

8. Rita Vanga 1971 Rīga LATVIJAS UNIVERSITĀTE sociālo zinātņu maģistra grāds 
ekonomikā

FINANŠU UN KAPITĀLA TIRGUS 
KOMISIJA

galvenā grāmatvede

LATVIJAS UNIVERSITĀTE maģistra grāds matemātikā
9. Pēteris Babulis 1947 Ikšķiles 

novads
KARA AVIĀCIJAS MEHĀNIĶU 
SKOLA, Maskavas apgabals, 
Krievija

elektromehāniķis pensionārs

RĪGAS 21. PROFESIONĀLĀ SKOLA ventilācijas iekārtu atslēdznieks
10. Reinis Celeste 1985 Ikšķiles 

novads
LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE arodizglītības skolotājs TelCom SIA IT atbalsta menedžeris

11. Ingūna Kvēpa 1965 Ikšķiles 
novads

LATVIJAS UNIVERSITĀTES STARP-
TAUTISKO ATTIECĪBU INSTITŪTS

ārējo struktūrvienību vadītājs BALTIJAS SPORTA AUTO SIA disponente

LATVIJAS VALSTS UNIVERSITĀTE vācu valodas un literatūras 
pasniedzējs

12. Gints Ziemelis 1968 Ikšķiles 
novads

LIELVĀRDES PEDAGOĢISKĀ KLASE pedagogs ORANGE ART SIA valdes loceklis
RĪGAS 23. VIDUSSKOLA vispārējā vidējā izglītība Biedrība “Iedzīvotāji” valdes loceklis

Plakātu zīmētāju apvienība SUŅA 
SIRDS

biedrs

13. Aivis Pilābers 1985 Rīga Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte

1.līmeņa būvniecība TOPOPLĀNS SIA valdes loceklis
CADA VEZ SIA projektētājs

Cēsu pilsētas ģimnāzija Vispārējā vidējā izglītība 4IT SIA sistēmu inženieris
LABIE CILVĒKI SIA projektētājs
“Mednieku un makšķernieku klubs 
“Lūsīši”” BIEDRĪBA

valdes loceklis

14. Diāna Raģele 1968 Ikšķiles 
novads

LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA vides māksliniece LATVIEŠU KATOĻU STUDENTU UN 
AKADĒMIĶU APVIENĪBA “DZINTARS”

prezidija locekle

15. Gundars 
Birzleja

1966 Ikšķiles 
novads

RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE profesionālais	bakalaurs,	
būvinženieris

G.L.B. SIA valdes loceklis
INŽENIERU BIROJS “PROFECTO” SIA būvinženieris
INTERGEO BALTIC SIA būvinženieris

16. Reinis 
Andrijanovs

1988 Rīga MURJĀŅU SPORTA ĢIMNĀZIJA vispārējā vidējā izglītība VeloBox SIA dibinātājs
EK SISTĒMAS SIA prečzinis

17. Sergejs 
Serafimovičs

1966 Ikšķiles 
novads

RĪGAS LEONA PAEGLES 1. VIDUSS-
KOLA

vispārējā vidējā izglītība IK SEZIS īpašnieks
IKŠĶILES KULTŪRAS BIEDRĪBA valdes loceklis

18. Kaspars 
Upaciers

1966 Ikšķiles 
novads

RĪGAS 49. VIDUSSKOLA vispārējā vidējā izglītība IKŠĶILES NOVADA DOME DEPUTĀTS
Politiskā partija APVIENĪBA 
IEDZĪVOTĀJI

valdes loceklis

“Latvijas Gāze” AS sabiedrisko attiecību daļas vadītājs
“Svētku darbnīca 8” SIA projektu vadītājs
Biedrība “Iedzīvotāji” valdes priekšsēdētājs

Piezīme: Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā kandidātu saraksta iesniegšanas dienā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts. 
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Nākamais Ikšķiles novada 
pašvaldības informatīvais 

izdevums “Ikšķiles Vēstis” iznāks 
16. jūnijā.

Ikšķiles	novada	pašvaldības	informatīvais	izdevums.	
Reģ. apl. 0840. Tirāža 3400 eks. 

Bezmaksas. 
Iespiests SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”.

Redaktors Jānis Putniņš.
Tālr.:	65020889,	

e-pasts:	janis.putnins@ikskile.lv
Uzziņas pa tālr. 65030202, sekretāre. 

Par	faktiem,	viedokļiem	un	uzvārdiem	rakstos	
atbild to autors. 

Pašvaldības	informatīvā	izdevuma	“Ikšķiles	
Vēstis” elektroniskā versija www.ikskile.lv.

Kā mazs pūpolzariņš,
Kā mazs saules stariņš,
Mirdzi saviem vecākiem!

Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti jaundzimušie:

Olivers (07.04.)
Kārlis Meinards (11.04.)

Tomass (12.04.)
Markuss (14.04.)

Emma (18.04.)
Enija Beatrise (27.04.)

Letīcija (30.04.)
Kate (01.05.)
Nora (30.04.)
Rūta (05.05.)

Namejs (06.05.)
Vilma (08.05.)

Kate Mia (06.05.)
Lūks (12.05.) 

Sveicam jaunos vecākus!
Ikšķiles novada pašvaldība

Pāri sirmām kapu priedēm
Pāršalc tavas dzīves stāsts.
Pāri darbam, sāpēm, ilgām
Baltu, vieglu smilšu klāsts.

Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēta

Martas Kažociņas (1938)
Pētera Rusiņa (1946)

Jura Grīnšteina (1946)
Andra Rubeņa (1946)

aiziešana mūžībā.
Izsakām visdziļāko 

līdzjūtību tuviniekiem!
Ikšķiles novada pašvaldība

Aizsūti pasaulē gaišu domu
Un nedomā par tās ceļu!
Tā apies pasaulei apkārt
Un atgriezīsies pie tevis!

Sirsnīgi sveicam maija 
gaviļniekus!

Daudz baltu dieniņu 
vēlam:

80 gadu jubilejā
Janīnai (13.05)

85 gadu jubilejā
Rasmai (03.05)

Jānim (17.05)
Viesturam (18.05)
90 gadu jubilejā

Ērikai (01.05)
Ikšķiles novada pašvaldība

Ikšķiles Sv. Meinarda ev. lut. 
draudze aicina uz Baznīcu nakti –  
„Atklāj baznīcu no jauna”! 
Jau trešo reizi Baznīcu 
nakts pasākumi norisi-
nāsies arī Ikšķiles baz-
nīcā, tāpēc mīļi aici-
nām gan ikšķilniekus, 
gan viesus apmeklēt šo 
pasākumu 2. jūnijā (sā-
kums plkst. 18.00) Kalē-
ju ielā 1, Ikšķilē. 

No plkst. 18.00 līdz pat 22.30 
apmeklētājus priecēs dažādi kon-
certi baznīcā, no plkst. 18.30 būs 
iespēja dzirdēt stāstījumu par Ik-
šķiles baznīcas vēsturi un uz-
kāpt baznīcas tornī. No plkst. 

18.30 līdz 22.00 drau-
dzes namā un tās dār-
zā bērnus gaidīs rado-
šās darbnīcas, laikā no 
plkst. 22.40 līdz 22.20 
būs iespēja piedalī-
ties vēlajā vingrošanā 
„Stiprinājums” kopā ar 
Anitu Vītolu. 

Precīzu pasākumu un koncertu 
programmu meklējiet draudzes 
interneta vietnē www.ikskiles-
draudze.lv vai „Facebook” lapā – 
Ikšķiles draudze. Gaidīsim un at-
klāsim baznīcu no jauna kopā!

Pasākumi

19. maijā plkst. 20.00 Ikšķi-
les vidusskolā Muzeju nakts
20. maijā Tīnūžu muižā
Muzeju nakts
18.00 Emīla Dārziņa jauktā 
kora koncerts
19.00  Ekskursija pa Tīnūžu 
muižas ēkām
21.00 Animācijas filmas „Ruk-
sīša ceļojums” un „Vaikiki”
21.30 Filma par Arnoldu Buro-
vu „Meistara slepenā dzīve”
21. maijā plkst. 17.00 Ikšķi-
les tautas namā koncerts „Šai 
saulē zem mēness”
Piedalās Uģis Roze, vokālie an-
sambļi „Nona”, „Tikai tā” un „Pu-
ķuzirnis”. Instrumentālais pava-
dījums – G. Trasūne, A. Gudrais, 

M. Krūmiņš, J. Rozentāle, B. Prie-
kulis, A. Minskovskis.
Biļetes cena – 3 EUR
1. jūnijā plkst. 16.00 Tīnū-
žu muižas saliņā bērnu svētki 
„Kopā būt”
1. jūnijā plkst. 19.00 Ikšķi-
les Mūzikas un mākslas sko-
lā „Skaisto melodiju vakars 
saulrietā” 
2. jūnijā plkst. 18.00
Ozoliņa skvēra atklāšana
9.–11. jūnijs
IKŠĶILES NOVADA SVĒTKI
14. un 20. jūnijā plkst. 20.00 
Tīnūžu tautas namā
Jāņu skolas nodarbība kopā 
ar etnogrupas „Zeidi” vadītāju 
Daci Circeni
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Pie Dubkalnu ūdenskrātuves Zilajos kalnos

SPORTA NAKTS
No 19:00  Visiem interesentiem - orientēšanās, slackline, SUP, atrakcijas, konkursi
No 22:00  Pieaugušajiem - pludmales volejbols, smilšu futbols, frisbijs

Ikšķiles pludmalē
6:00   Makšķerēšanas sacensības “Ikšķiles loms 2017”

Pulcēšanās pie Ikšķiles novada pašvaldības, Peldu ielā 22

8:00   Pilsētas modināšana

8:30   Miegamiču skrējiens
Pulcēšanās 800gades parkā no pulksten 8.00

Miera osta Ikšķiles pludmalē
No 8:30 Pirtis, slotu siešanas un skrubju 

pagatavošanas meistarklases 
8:45     Rīta zumba
9:30     Veselības veicināšanas vingrošana senioriem
10:30   Vingrošana māmiņām ar mazuļiem, CIGUN
11:30   Meditācija ar gongu
12:30   Makšķerēšanas sacensību apbalvošana

800 gades parkā
8:45   Gadatirgus

Pieteikties no 9.05. līdz 5.06, aizpildot
pieteikuma anketu www.ikskile.lv 

∙ Profesionāla radio vadāmo mašīnu trase “Redlift”
∙ “Mazā stiprinieka garšīgie piedzīvojumi”
∙ Atpūtas pasākumi ikvienam aktīvā dzīvesveida 
cienītājam

∙ Pasaules asinsdonoru diena – asins ziedošana 
specializētajā autobusā, meistarklases un citas 
aktivitātes

11:00   Ikšķiles vidusskolas koru sadziedāšanās
12:00  Brīvdabas dziesmu spēle “Reiz kādā pasakā”

Pasaku stāstnieka lomā iejutīsies aktieris Jānis Skanis 
kopā ar jaunajiem Latvijas estrādes solistiem 
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IKŠĶILES
NOVADA
SVĒTKI
2017

14:00  Gājiens
Gājiena maršruts: Ikšķiles Ev.lut.baznīca-Daugavas 
prospekts-Pārbrauktuves iela-Skolas iela-estrāde
Aicinām piedalīties Ikšķiles novada uzņēmumus, nevalstiskās 
organizācijas, iedzīvotājus, novada viesus, pašvaldības 
iestādes,  amatiermākslas kolektīvus, sportistus un citus 
interesentus ar atraktīvām prezentācijām un tehnikas parādi
Pieteikties līdz 3.06: e-pasts- turisms@ikskile.lv, tālr. 29526209

Ikšķiles estrādē
15:00  Ikšķiles novada deju kolektīvu un draugu 

“Sadancis”

Ikšķiles pludmalē
17:30  2.Ikšķiles regate, SUP dēļi,

*atrakcija “Ūdensbumbas”
Info www.ikskile.lv vai Ikšķiles novada
tūrisma informācijas centrā

Ikšķiles Evanģēliski luteriskajā baznīcā
18:00  Latvijas Nacionālās operas solistu

Lauras Teivānes un Riharda Millera koncerts, 
koncertmeistare Ērika Apine 
“Rasas krāsu” izstāde “Ikšķiles 2017.gada Laika zīmes”

Ikšķiles pludmalē

Koncertballe līdz saullēktam
19:30 Jānis Lūsēns, Raimonds Ozols, Annija Putniņa 

un Andris Ērglis programmā “Mīlas melodijas”
21:00 Grupa “Galaktika” 
23:00 Uguns šovs “Fire Show studio”
23:30-4:31  Grupa “Rock’n berries”, DJ Anss

Galda spēles, jauniešu telts u.c.aktivitātes
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Birzītē pie Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas
12:00 Bērnu velo sacensības

Tīnūžu muižā

13:00 Tīnūžu tautas nama jauniešu teātra studijas 
“Āķis”un bērnu deju kolektīva “Upīte” muzikāla 
izrāde “Čita un Robs”

17:00 Ikšķiles mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
un pedagogu pasākums “Māksla un mūzika”

!     Pasākums var tikt fotogrāfēts un atspoguļots medijos


